
 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO DEL GIORNO 

 
26 SETTEMBRE 2023 

 

DELIBERAZIONE N. 25 

 

Il giorno ventisei del mese di settembre dell’anno duemilaventitre alle ore diciassette, in in Verrès, 

nei locali dell’Istituzione Scolastica di Istruzione Liceale Tecnica e Professionale - via Frère Gilles n. 

33, regolarmente convocato dal Presidente del Consiglio di Istituto, sig.ra BROGLIO Sabrina, si è 

riunito in seduta pubblica il Consiglio d’istituto con la partecipazione dei seguenti componenti: 

 

Risultano presenti i signori: 

DALLOU Antonella – dirigente scolastico 

COMPAGNO ZOAN Barbara – docente  

FASOLO Alice Cristina – docente  

MORSETTI Viviana – docente  

PINET luca – docente  

VITALE Antonio – docente  

BROGLIO Sabrina – genitore 

FAVRE Lorenza – genitore 

PINCELLI Debora – genitore 

ANELLO Arianna – alunna  

BASTRENTAZ Francesca – alunna 

PERRUQUET Elia – alunno 

AVONDOGLIO Virna – componente ATAR 

 

Scusano l’assenza i Sigg.: 

MASSIGNAN Giulia – docente   

DE MARTINO Gianmaria – docente 

SCHIFANO Chelia – docente 

PENASSO Daniela – genitore 

LOMBARD Davide – alunno 

FOY Elisa – componente ATAR  

 

Funge da segretario l’insegnante: COMPAGNO ZOAN Barbara 

 

Constatata la validità dell’adunanza, il Presidente dichiara aperta la seduta alle ore 17,00. 

 
OGGETTO: APPROVAZIONE CONTO CONSUNTIVO 2022 

 

 

 

 
ISTITUZIONE SCOLASTICA DI ISTRUZIONE LICEALE TECNICA E  PROFESSIONALE 

LYCÉE GÉNÉRAL TECHNIQUE  ET  PROFESSIONNEL 
 

e-mail: is-iltpverres@regione.vda.it 

e-mail pec : is-iltpverres@pec.regione.vda.it 
Codice Fiscale: 91070370076 

 

Sede centrale: VERRES Via Frère Gilles, 33 
Succursale: VERRES – P.zza Brambilla 1 

Tel.0125/929484 – Fax 0125/921055 

Sede associata:SAINT VINCENT – Via Mons.Alliod, 5 
Tel. 0166/512593 –  

 

Codice Univoco fattura UFHTUQ 



IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 
RICHIAMATO l’art. 18 del regolamento regionale 4 dicembre 2001, n. 3 che dispone che il conto 

consuntivo è predisposto dal responsabile amministrativo entro il 20 febbraio ed è sottoposto 

dal dirigente all’esame del Collegio dei revisori dei conti, unitamente ad una dettagliata 

relazione che illustra l’andamento della gestione dell’istituzione scolastica e i risultati 

conseguiti in relazione agli obiettivi programmati e che successivamente lo stesso, corredato 

dalla relazione del Collegio dei revisori dei conti, è sottoposto al Consiglio di istituto che deve 

approvarlo entro il 31 marzo; 

 

VISTO  il Regolamento regionale n. 1 del 25/10/2022 avente per oggetto: “Istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche ai sensi dell’art 26, comma 

4, della legge regionale 3 agosto 2016 n. 18 (Disposizioni per l’armonizzazione della legge 

13 luglio 2015, n. 107 (Riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione e delega 

per il riordino delle disposizioni legislative vigenti), con l’ordinamento scolastico della 

Valle d’Aosta). Abrogazione del regolamento regionale 4 dicembre 2001, n. 3; 
 

 

PRESO ATTO del parere favorevole circa la correttezza contabile del conto consuntivo dell’esercizio 

finanziario 2022 espresso dal Revisore Unico dei Conti in data 08/09/2023, ns. prot. n. 

5765 dell’11/09/2023; 

 

PRESO ATTO del programma annuale 2022; 

 

PRESO ATTO delle variazioni di bilancio complessivamente intercorse nell’anno 2022 e in particolare dei 

seguenti provvedimenti dirigenziali: 

- n. 18 del 03/02/2022; 

- n. 28 del 03/03/2022; 

- n. 35 del 25/03/2022; 

- n. 38 del 28/03/2022; 

- n. 40 del 05/04/2022; 

- n. 55 del 17/06/2022 

- n. 68 del 12/09/2022; 

- n. 70 del 13/09/2022; 

- n. 73 del 14/09/2022; 

- n. 74 del 15/09/2022; 

- n. 75 del 10/10/2022; 

- n. 76 del 11/10/2022; 

- n. 77 del 12/10/2022; 

- n. 78 del 13/10/2022; 

- n. 82 del 19/10/2022; 

- n. 83 del 20/10/2022; 

- n. 84 del 24/10/2022; 

- n. 85 del 27/10/2022; 

- n. 86 del 28/10/2022; 

- n. 87 del 31/10/2022; 

- n. 88 del 02/11/2022; 

- n. 89 del 03/11/2022; 

- n. 91 del 04/11/2022; 

- n. 92 del 07/11/2022; 

- n. 93 del 08/11/2022; 

- n. 96 del 23/11/2022; 

- n. 97 del 24/11/2022; 

- n. 98 del 29/11/2022; 

- n. 103 del 30/11/2022; 

- n. 113 del 21/12/2022; 

All’unanimità dei voti espressi nella forma di legge; 

D E L I B E R A 
 

 

1. DI RATIFICARE le variazioni dirigenziali di bilancio complessivamente intercorse nell’anno 2022 

e in particolare dei seguenti provvedimenti dirigenziali: 

 

- n. 18 del 03/02/2022; 

- n. 28 del 03/03/2022; 

- n. 35 del 25/03/2022; 

- n. 38 del 28/03/2022; 

- n. 40 del 05/04/2022; 

- n. 55 del 17/06/2022 

- n. 68 del 12/09/2022; 

- n. 70 del 13/09/2022; 

- n. 73 del 14/09/2022; 

- n. 74 del 15/09/2022; 

- n. 75 del 10/10/2022; 

- n. 76 del 11/10/2022; 

- n. 77 del 12/10/2022; 

- n. 78 del 13/10/2022; 

- n. 82 del 19/10/2022; 

- n. 83 del 20/10/2022; 

- n. 84 del 24/10/2022; 

- n. 85 del 27/10/2022; 

- n. 86 del 28/10/2022; 

- n. 87 del 31/10/2022; 

- n. 88 del 02/11/2022; 

- n. 89 del 03/11/2022; 

- n. 91 del 04/11/2022; 

- n. 92 del 07/11/2022; 

- n. 93 del 08/11/2022; 

- n. 96 del 23/11/2022; 

- n. 97 del 24/11/2022; 

- n. 98 del 29/11/2022; 

- n. 103 del 30/11/2022; 

- n. 113 del 21/12/2022; 



 

 

2. DI APPROVARE, a seguito del parere favorevole espresso dal Revisore Unico dei Conti in data 

08/09/2023, il conto consuntivo dell’esercizio finanziario 2022 dell’Istituzione scolastica di 

istruzione liceale, tecnica e professionale “ISILTeP” di Verrès in ogni sua parte come sotto 

specificato e che si compone dei seguenti modelli: 

 

 Conto consuntivo  – Modello H (integrato) 

 Rendiconto progetti/attività – Modello I (integrato con radiazioni) 

 Situazione amministrativa definitiva – Modello J  

 Elenco dei residui attivi e passivi – modello L 

 Riassunto generale del movimento patrimoniale dell’esercizio 2022; 

 Riepilogo per tipologia di spesa – Modello N (integrato) 

 Relazione predisposta dal dirigente scolastico che illustra l’andamento della gestione dell’istituzione 

scolastica. 

SITUAZIONE FINANZIARIA  

 

 Fondo cassa al 1° gennaio 2022     €     274.864,65 

 Somme riscosse durante l’esercizio finanziario 2022  €     466.733,43 

 Somme pagate durante l’esercizio finanziario 2022  €     447.394,34 

 Fondo cassa al 31 dicembre 2022    €     294.203,74 

 Somme rimaste da riscuotere     €              35,50        

 Somme rimaste da pagare      €     102.190,60 

 Avanzo di amministrazione alla chiusura dell’esercizio  €     192.048,64    

(€ 121.582,44 vincolato, € 63.909,75 non vincolato, € 6.556,45 radiazioni residui passivi) 

 

 

 

SITUAZIONE PATRIMONIALE 
(tenuto conto dell’ammortamento dei beni) 

 
CONSISTENZA PATRIMONIALE SITUAZIONE AL 31.12.2022 

Fondo cassa €             294.203,74 

Mobili e arredi €                 5.432,56 

Libri e materiale didattico                                                     €                       0,00   

Materiale didattico e scientifico €                  9.390,85 

Macchinari ed attrezzature                                                       €              65.168,46 

Attrezzature informatiche €               41.961,64 

Software €                 2.376,06 

Crediti (residui attivi) €                       35,50 

Debiti (residui passivi)   €          -   102.190,60  

CONSISTENZA PATRIMONIALE NETTA €              316.378,21  
 

3. DI PUBBLICARE il Conto consuntivo approvato (modelli H, I, J, L, relazione del Dirigente, 

relazione del Revisore dei conti, riassunto generale del movimento patrimoniale, prospetto spese di 

personale) sulla piattaforma “Alfresco share” nello spazio denominato “Conti consuntivi II.SS. e 

verbali revisori” dandone comunicazione alla Regione Valle d’Aosta (istruzione@regione.vda.it) in 

ottemperanza alle disposizioni di cui alla comunicazione prot. n. 5172/SS del 07/04/2020, ns. prot. n. 

1526 dell’8/04/2020; 

 

4. DI PUBBLICARE il Conto consuntivo approvato (modelli H, I, J, L) nella sezione 

“Amministrazione trasparente” del sito dell’Istituzione scolastica in adempimento alla vigente 

normativa in materia di trasparenza amministrativa; 

 



5. DI DARE ATTO che la presente deliberazione sarà pubblicata all’albo on line e sul sito 

dell’Istituzione scolastica nella sezione Amministrazione trasparente – Provvedimenti organi 

indirizzo-politico. 

 

 

Il Presidente dichiara chiusa la trattazione dell’argomento. 

 

Letto, approvato e sottoscritto                           

         

 

IL SEGRETARIO   IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

(COMPAGNO ZOAN Barbara) (BROGLIO Sabrina) 

Documento firmato in originale Documento firmato in originale 

 

 



ISTITUZIONE SCOLASTICA D'ISTRUZIONE LICEALE, TECNICA E PROFESSIONALE

VIA FRERE GILLES, N. 33  11029 VERRES (AO)
Tel. 0125929484  Fax 0125921055  E-Mail is-itipverres@regione.vda.it  C.F.:91070370076  Cod.MIUR:AOIP020000

CONTO CONSUNTIVO

Mod. H Integrato con radiazioni

Esercizio Finanziario 2022

Aggregato
Voce

ENTRATE

Programmaz.
Definitiva

Somme
accertate

Somme
riscosse

Somme da
riscuotere

Differenze in
+ o in -

Programmaz.
Iniziale Variazione

A B C D (B-C)

Sottovoce
01 Avanzo di Amministrazione presunto * 227.440,23 0,00 0,00 0,00 227.440,23116.074,23 111.366,00

01 Non Vincolato * 79.440,22 0,00 0,00 0,00 79.440,222.707,00 76.733,22
02 Vincolato * 148.000,01 0,00 0,00 0,00 148.000,01113.367,23 34.632,78

02 Finanziamenti Regionali 414.558,43 414.558,43 414.558,43 0,00 0,00270.233,40 144.325,03
01 Dotazione ordinaria 73.761,00 73.761,00 73.761,00 0,00 0,0073.761,00 0,00
02 Dotazione perequativa 9.230,00 9.230,00 9.230,00 0,00 0,009.230,00 0,00
03 Altri finanziamenti vincolati 331.567,43 331.567,43 331.567,43 0,00 0,00187.242,40 144.325,03

Fondo istituzioni scolastiche 98.665,00 98.665,00 98.665,00 0,00 0,000,00 98.665,00001
Progetti di iniziativa regionale 250,00 250,00 250,00 0,00 0,000,00 250,00002
Utenze e manutenzione ordinaria 30.875,38 30.875,38 30.875,38 0,00 0,0026.500,00 4.375,38003
Fornitura libri di testo 93.263,04 93.263,04 93.263,04 0,00 0,0080.000,00 13.263,04004
Altri finanziamenti vincolati 51.877,29 51.877,29 51.877,29 0,00 0,0014.538,70 37.338,59005
Fondi legge 23/1996 5.800,00 5.800,00 5.800,00 0,00 0,005.800,00 0,00006
Fondo valorizzazione merito docenti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00007
Esami di Stato 44.133,43 44.133,43 44.133,43 0,00 0,0060.000,00 -15.866,57008
Revisore dei Conti 2.492,29 2.492,29 2.492,29 0,00 0,00403,70 2.088,59009
Certificazioni linguistiche 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00010
Funzioni strumentali 4.211,00 4.211,00 4.211,00 0,00 0,000,00 4.211,00012

04 Altri finanziamenti non vincolati 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00
03 Finanziamenti da Enti territoriali o da altre

istituzioni pubbliche
2.222,35 2.222,35 2.222,35 0,00 0,000,00 2.222,35

01 Vincolati 2.222,35 2.222,35 2.222,35 0,00 0,000,00 2.222,35
02 Non Vincolati 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

04 Contributi da privati 45.372,62 45.372,62 45.372,62 0,00 0,005.300,00 40.072,62
01 Vincolati 41.192,62 41.192,62 41.192,62 0,00 0,005.300,00 35.892,62
02 Non Vincolati 4.180,00 4.180,00 4.180,00 0,00 0,000,00 4.180,00

05 Proventi da gestioni economiche 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00
01 Attivita' per conto terzi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00



ISTITUZIONE SCOLASTICA D'ISTRUZIONE LICEALE, TECNICA E PROFESSIONALE

VIA FRERE GILLES, N. 33  11029 VERRES (AO)
Tel. 0125929484  Fax 0125921055  E-Mail is-itipverres@regione.vda.it  C.F.:91070370076  Cod.MIUR:AOIP020000

CONTO CONSUNTIVO

Mod. H Integrato con radiazioni

Esercizio Finanziario 2022

Aggregato
Voce

ENTRATE

Programmaz.
Definitiva

Somme
accertate

Somme
riscosse

Somme da
riscuotere

Differenze in
+ o in -

Programmaz.
Iniziale Variazione

A B C D (B-C)

Sottovoce
02 Attivita' convittuale 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

06 Altre entrate 2.483,63 2.483,63 2.483,63 0,00 0,000,00 2.483,63
01 Interessi attivi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00
02 Altre 2.483,63 2.483,63 2.483,63 0,00 0,000,00 2.483,63

Non vincolate 96,00 96,00 96,00 0,00 0,000,00 96,00001
Vincolate 2.387,63 2.387,63 2.387,63 0,00 0,000,00 2.387,63002

07 Partite di giro 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00
01 Reintegro fondo minute spese segreteria 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00
02 Attivita' per conto terzi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

Totale Entrate 692.077,26 464.637,03 464.637,03 0,00 227.440,23391.607,63 300.469,63
Disavanzo di competenza 35.391,59

Totale a pareggio 692.077,26 500.028,62

Aggregato
Voce Programmaz.

Definitiva

USCITE

Somme
impegnate

Somme
Pagate

Somme da
pagare

Differenze in
+ o in -

Programmaz.
Approvata Variazione

A B C D (B-C)

Sottovoce
A Attivita' 546.653,83 416.188,76 326.395,89 89.792,87 130.465,07328.727,27 217.926,56

A01 Funzionamento amministrativo generale 104.847,30 84.328,80 51.171,55 33.157,25 20.518,5086.415,64 18.431,66
A02 Funzionamento didattico generale 42.022,35 32.518,53 20.751,63 11.766,90 9.503,8228.600,00 13.422,35
A03 Spese di personale (al di fuori dei singoli

progetti) 200.413,49 178.799,45 178.799,45 0,00 21.614,0468.112,27 132.301,22

Fondo istituzione scolastica 128.592,23 115.611,08 115.611,08 0,00 12.981,151.042,14 127.550,09A0301
Funzioni strumentali 4.267,83 4.180,05 4.180,05 0,00 87,7856,83 4.211,00A0302
Fondo valorizzazione merito docenti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00A0303
Attività complementare di educazione fisica 12.384,30 10.562,01 10.562,01 0,00 1.822,297.013,30 5.371,00A0304
Corsi di recupero non coperti dal F.I.S. 11.035,70 4.312,88 4.312,88 0,00 6.722,820,00 11.035,70A0305



ISTITUZIONE SCOLASTICA D'ISTRUZIONE LICEALE, TECNICA E PROFESSIONALE

VIA FRERE GILLES, N. 33  11029 VERRES (AO)
Tel. 0125929484  Fax 0125921055  E-Mail is-itipverres@regione.vda.it  C.F.:91070370076  Cod.MIUR:AOIP020000

CONTO CONSUNTIVO

Mod. H Integrato con radiazioni

Esercizio Finanziario 2022

Aggregato
Voce Programmaz.

Definitiva

USCITE

Somme
impegnate

Somme
Pagate

Somme da
pagare

Differenze in
+ o in -

Programmaz.
Approvata Variazione

A B C D (B-C)

Sottovoce
Esami di Stato 44.133,43 44.133,43 44.133,43 0,00 0,0060.000,00 -15.866,57A0306

A04 Spese per libri di testo 94.774,89 93.732,79 70.825,12 22.907,67 1.042,1080.000,00 14.774,89
A05 Spese d'investimento 104.595,80 26.809,19 4.848,14 21.961,05 77.786,6165.599,36 38.996,44

P Progetti 136.159,98 83.839,86 76.390,69 7.449,17 52.320,1260.173,36 75.986,62
P01 Progetto classes de neige 2.893,72 2.893,72 2.893,72 0,00 0,000,00 2.893,72
P02 Certificazioni linguistiche 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00
P03 Sussidi e borse di studio 6.556,50 0,00 0,00 0,00 6.556,501.300,00 5.256,50
P04 ECDL 1.966,32 244,00 244,00 0,00 1.722,322.966,32 -1.000,00
P05 Progetto BIL 2.000,00 1.586,00 1.586,00 0,00 414,001.000,00 1.000,00
P06 Sportello di ascolto 4.000,00 4.000,00 2.640,00 1.360,00 0,004.000,00 0,00
P07 Attività disabili 10.147,49 4.835,00 1.923,83 2.911,17 5.312,495.000,00 5.147,49
P08 Valorizzazione delle eccellenze 4.791,23 2.233,95 2.233,95 0,00 2.557,281.000,00 3.791,23
P09 Percorsi    IeFP  - Operatori elettrici 3.434,57 3.434,57 3.434,57 0,00 0,000,00 3.434,57
P10 Uscite didattiche brevi 3.248,56 1.046,00 1.046,00 0,00 2.202,564.002,31 -753,75
P11 Visite di istruzione in Italia 31.408,23 27.158,29 27.158,29 0,00 4.249,941,86 31.406,37
P12 Visite di istruzione e soggiorni di  studio

all'estero 12.920,00 12.920,00 12.920,00 0,00 0,000,00 12.920,00

P14 Alternanza scuola lavoro 46.828,39 21.588,40 18.660,40 2.928,00 25.239,9940.652,90 6.175,49
P15 Atelier de théâtre en français 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00
P16 Progetto Aree a rischio 1.714,97 1.649,93 1.649,93 0,00 65,04249,97 1.465,00
P17 Progetto servizi socio - sanitari 250,00 250,00 0,00 250,00 0,000,00 250,00
P18 Soggiorni studio in Italia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00
P19 Progetto "Costituzione Diritti  Legalità" 4.000,00 0,00 0,00 0,00 4.000,000,00 4.000,00

R Fondo di riserva 1.000,00 0,00 0,00 0,00 1.000,001.000,00 0,00
R98 Fondo di riserva 1.000,00 0,00 0,00 0,00 1.000,001.000,00 0,00

Totale Uscite 683.813,81 500.028,62 402.786,58 97.242,04 183.785,19389.900,63 293.913,18
Z Disponibilita' finanziaria 1.707,00 0,00 0,00 0,00 1.707,001.707,00 0,00

Z01 Disponibilita' finanziaria da programmare 1.707,00 0,00 0,00 0,00 1.707,001.707,00 0,00
Avanzo di competenza 0,00

Totale a pareggio 685.520,81 500.028,62



ISTITUZIONE SCOLASTICA D'ISTRUZIONE LICEALE, TECNICA E PROFESSIONALE

VIA FRERE GILLES, N. 33  11029 VERRES (AO)
Tel. 0125929484  Fax 0125921055  E-Mail is-itipverres@regione.vda.it  C.F.:91070370076  Cod.MIUR:AOIP020000

CONTO CONSUNTIVO

Mod. H Integrato con radiazioni

Esercizio Finanziario 2022

Proposto dalla Giunta Esecutiva il
17/08/2023

Approvato dal Consiglio d'Istituto il
17/08/2023

. .

Il Capo dei Servizi di Segreteria

COURMOZ SUSANNA

LA GIUNTA ESECUTIVA
IL PRESIDENTE

DALLOU ANTONELLA

IL CONSIGLIO D'ISTITUTO
IL SEGRETARIO                                          IL PRESIDENTE

Predisposto dal Direttore il
17/08/2023

* L'importo della variazione dell'avanzo di amministrazione è dato dalla somma algebrica delle radiazioni (totale radiazioni passivi - totale radiazioni residui attivi)



Modello I (art.18 c.1 I. d)
ISTITUZIONE SCOLASTICA D'ISTRUZIONE LICEALE, TECNICA E PROFESSIONALE

VIA FRERE GILLES, N. 33  11029 VERRES (AO)
Tel. 0125929484  Fax 0125921055  E-Mail is-itipverres@regione.vda.it  C.F.:91070370076  Cod.MIUR:AOIP020000

RENDICONTO PROGETTO/ATTIVITA'
Esercizio finanziario 2022

A A01 Funzionamento amministrativo generale
Progetto / Attività

RIEPILOGO ENTRATE COMPETENZA RESIDUI

Aggregato

Sottovoce
Voce Programma

zione Variazioni
Programma

zione
Definitiva

Somme
Accertate

Somme
Riscosse

Somme
rimaste da
riscuotere

Iniziali
Residui al

31/12/2022Somme
Riscosse

Somme
rimaste da
riscuotere

01 Avanzo di Amministrazione presunto 19.144,94 11.684,06 30.829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

01 Non Vincolato 0,00 9.000,00 9.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

02 Vincolato 19.144,94 2.684,06 21.829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

02 Finanziamenti Regionali 67.270,70 6.463,97 73.734,67 73.734,67 73.734,67 0,00 0,00 0,000,00 0,00

01 Dotazione ordinaria 40.367,00 0,00 40.367,00 40.367,00 40.367,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

03 Altri finanziamenti vincolati 26.903,70 6.463,97 33.367,67 33.367,67 33.367,67 0,00 0,00 0,000,00 0,00

003 Utenze e manutenzione ordinaria 26.500,00 4.375,38 30.875,38 30.875,38 30.875,38 0,00 0,00 0,000,00 0,00

009 Revisore dei Conti 403,70 2.088,59 2.492,29 2.492,29 2.492,29 0,00 0,00 0,000,00 0,00

06 Altre entrate 0,00 283,63 283,63 283,63 283,63 0,00 35,50 35,500,00 35,50

01 Interessi attivi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12,82 12,820,00 12,82

02 Altre 0,00 283,63 283,63 283,63 283,63 0,00 22,68 22,680,00 22,68

001 Non vincolate 0,00 96,00 96,00 96,00 96,00 0,00 22,68 22,680,00 22,68

002 Vincolate 0,00 187,63 187,63 187,63 187,63 0,00 0,00 0,000,00 0,00

Totale Entrate progetto 86.415,64 18.431,66 104.847,30 74.018,30 74.018,30 0,00 35,50 35,500,00 35,50

99 Partite di giro 2.000,00 0,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

02 Reintegro fondo minute spese segreteria 2.000,00 0,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

RIEPILOGO USCITE COMPETENZA RESIDUI

Tipologia

Sottoconto
Conto Programma

zione Variazioni
Programma

zione
Definitiva

Somme
Impegnate

Somme
Pagate

Somme
rimaste da

pagare
Iniziali

Residui al
31/12/2022Somme

Pagate

Somme
rimaste da

pagare

Residua
Disponibilità
Finanziaria

04 Beni di consumo 31.115,64 7.432,82 38.548,46 33.567,74 8.228,85 25.338,89 12.536,13 25.555,1412.319,88 216,254.980,72

01 Inventariabili 0,00 17.934,00 17.934,00 17.934,00 0,00 17.934,00 0,00 17.934,000,00 0,000,00

02 Non inventariabili 31.115,64 -10.501,18 20.614,46 15.633,74 8.228,85 7.404,89 12.536,13 7.621,1412.319,88 216,254.980,72

05 Prestazione di servizi da terzi 42.800,00 8.914,84 51.714,84 42.008,68 34.190,32 7.818,36 3.516,82 8.088,393.246,79 270,039.706,16



Modello I (art.18 c.1 I. d)
ISTITUZIONE SCOLASTICA D'ISTRUZIONE LICEALE, TECNICA E PROFESSIONALE

VIA FRERE GILLES, N. 33  11029 VERRES (AO)
Tel. 0125929484  Fax 0125921055  E-Mail is-itipverres@regione.vda.it  C.F.:91070370076  Cod.MIUR:AOIP020000

RENDICONTO PROGETTO/ATTIVITA'
Esercizio finanziario 2022

A A01 Funzionamento amministrativo generale
Progetto / Attività

RIEPILOGO USCITE COMPETENZA RESIDUI

Tipologia

Sottoconto
Conto Programma

zione Variazioni
Programma

zione
Definitiva

Somme
Impegnate

Somme
Pagate

Somme
rimaste da

pagare
Iniziali

Residui al
31/12/2022Somme

Pagate

Somme
rimaste da

pagare

Residua
Disponibilità
Finanziaria

02 Consulenza 1.000,00 0,00 1.000,00 780,00 0,00 780,00 1.768,00 780,001.768,00 0,00220,00

05 Servizi ausiliari 0,00 9.150,00 9.150,00 9.150,00 9.150,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00

07 Manutenzione ordinaria 3.000,00 0,00 3.000,00 711,10 540,30 170,80 170,80 170,80170,80 0,002.288,90

09 Noleggi e locazioni 10.000,00 0,00 10.000,00 8.176,01 4.622,42 3.553,59 1.308,13 3.553,731.307,99 0,141.823,99

10 Utenze e canoni 18.500,00 -3.900,37 14.599,63 10.308,75 10.308,75 0,00 269,89 269,890,00 269,894.290,88

13 Revisori conti 1.300,00 2.088,58 3.388,58 2.492,29 0,00 2.492,29 0,00 2.492,290,00 0,00896,29

14 Assistenza informatica 9.000,00 1.327,13 10.327,13 10.141,03 9.568,85 572,18 0,00 572,180,00 0,00186,10

15 Collaborazioni per progetti 0,00 249,50 249,50 249,50 0,00 249,50 0,00 249,500,00 0,000,00

06 Tributi a carico Istituzione 8.000,00 1.988,00 9.988,00 5.308,00 5.308,00 0,00 0,00 0,000,00 0,004.680,00

02 Tasse 8.000,00 1.988,00 9.988,00 5.308,00 5.308,00 0,00 0,00 0,000,00 0,004.680,00

07 Altre spese 4.500,00 96,00 4.596,00 3.444,38 3.444,38 0,00 0,00 0,000,00 0,001.151,62

01 Amministrative 4.500,00 96,00 4.596,00 3.444,38 3.444,38 0,00 0,00 0,000,00 0,001.151,62

Totale spese progetto 86.415,64 18.431,66 104.847,30 84.328,80 51.171,55 33.157,25 16.052,95 33.643,5315.566,67 486,2820.518,50

99 Partite di giro 2.000,00 0,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00

01 Anticipo al capo servizi segreteria 2.000,00 0,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00

Data 17/08/2023 Il Capo dei Servizi di Segreteria

COURMOZ SUSANNA



Modello I (art.18 c.1 I. d)
ISTITUZIONE SCOLASTICA D'ISTRUZIONE LICEALE, TECNICA E PROFESSIONALE

VIA FRERE GILLES, N. 33  11029 VERRES (AO)
Tel. 0125929484  Fax 0125921055  E-Mail is-itipverres@regione.vda.it  C.F.:91070370076  Cod.MIUR:AOIP020000

RENDICONTO PROGETTO/ATTIVITA'
Esercizio finanziario 2022

A A02 Funzionamento didattico generale
Progetto / Attività

RIEPILOGO ENTRATE COMPETENZA RESIDUI

Aggregato

Sottovoce
Voce Programma

zione Variazioni
Programma

zione
Definitiva

Somme
Accertate

Somme
Riscosse

Somme
rimaste da
riscuotere

Iniziali
Residui al

31/12/2022Somme
Riscosse

Somme
rimaste da
riscuotere

01 Avanzo di Amministrazione presunto 800,00 10.000,00 10.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

01 Non Vincolato 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

02 Vincolato 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

02 Finanziamenti Regionali 27.800,00 2.150,00 29.950,00 29.950,00 29.950,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

01 Dotazione ordinaria 23.150,00 0,00 23.150,00 23.150,00 23.150,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

03 Altri finanziamenti vincolati 4.650,00 2.150,00 6.800,00 6.800,00 6.800,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

005 Altri finanziamenti vincolati 4.650,00 2.150,00 6.800,00 6.800,00 6.800,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

03 Finanziamenti da Enti territoriali o da altre istituzioni
pubbliche 0,00 1.272,35 1.272,35 1.272,35 1.272,35 0,00 0,00 0,000,00 0,00

01 Vincolati 0,00 1.272,35 1.272,35 1.272,35 1.272,35 0,00 0,00 0,000,00 0,00

Totale Entrate progetto 28.600,00 13.422,35 42.022,35 31.222,35 31.222,35 0,00 0,00 0,000,00 0,00

RIEPILOGO USCITE COMPETENZA RESIDUI

Tipologia

Sottoconto
Conto Programma

zione Variazioni
Programma

zione
Definitiva

Somme
Impegnate

Somme
Pagate

Somme
rimaste da

pagare
Iniziali

Residui al
31/12/2022Somme

Pagate

Somme
rimaste da

pagare

Residua
Disponibilità
Finanziaria

04 Beni di consumo 13.000,00 9.720,00 22.720,00 21.553,95 9.787,05 11.766,90 4.114,44 11.766,904.114,44 0,001.166,05

02 Non inventariabili 13.000,00 9.720,00 22.720,00 21.553,95 9.787,05 11.766,90 4.114,44 11.766,904.114,44 0,001.166,05

05 Prestazione di servizi da terzi 2.000,00 280,00 2.280,00 280,00 280,00 0,00 341,60 36,60305,00 36,602.000,00

06 Formazione e addestramento 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305,00 0,00305,00 0,000,00

07 Manutenzione ordinaria 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 36,60 36,600,00 36,602.000,00

15 Collaborazioni per progetti 0,00 280,00 280,00 280,00 280,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00

07 Altre spese 13.600,00 3.422,35 17.022,35 10.684,58 10.684,58 0,00 0,00 0,000,00 0,006.337,77

01 Amministrative 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00650,00

03 Borse di studio 4.950,00 2.150,00 7.100,00 6.940,85 6.940,85 0,00 0,00 0,000,00 0,00159,15



Modello I (art.18 c.1 I. d)
ISTITUZIONE SCOLASTICA D'ISTRUZIONE LICEALE, TECNICA E PROFESSIONALE

VIA FRERE GILLES, N. 33  11029 VERRES (AO)
Tel. 0125929484  Fax 0125921055  E-Mail is-itipverres@regione.vda.it  C.F.:91070370076  Cod.MIUR:AOIP020000

RENDICONTO PROGETTO/ATTIVITA'
Esercizio finanziario 2022

A A02 Funzionamento didattico generale
Progetto / Attività

RIEPILOGO USCITE COMPETENZA RESIDUI

Tipologia

Sottoconto
Conto Programma

zione Variazioni
Programma

zione
Definitiva

Somme
Impegnate

Somme
Pagate

Somme
rimaste da

pagare
Iniziali

Residui al
31/12/2022Somme

Pagate

Somme
rimaste da

pagare

Residua
Disponibilità
Finanziaria

05 Rimborso fondi vincolati 0,00 1.272,35 1.272,35 1.272,35 1.272,35 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00

06 Spese per iniziative sportive e
didattico/culturali 8.000,00 0,00 8.000,00 2.471,38 2.471,38 0,00 0,00 0,000,00 0,005.528,62

Totale spese progetto 28.600,00 13.422,35 42.022,35 32.518,53 20.751,63 11.766,90 4.456,04 11.803,504.419,44 36,609.503,82

Data 17/08/2023 Il Capo dei Servizi di Segreteria

COURMOZ SUSANNA



Modello I (art.18 c.1 I. d)
ISTITUZIONE SCOLASTICA D'ISTRUZIONE LICEALE, TECNICA E PROFESSIONALE

VIA FRERE GILLES, N. 33  11029 VERRES (AO)
Tel. 0125929484  Fax 0125921055  E-Mail is-itipverres@regione.vda.it  C.F.:91070370076  Cod.MIUR:AOIP020000

RENDICONTO PROGETTO/ATTIVITA'
Esercizio finanziario 2022

A A0301 Fondo istituzione scolastica
Progetto / Attività

RIEPILOGO ENTRATE COMPETENZA RESIDUI

Aggregato

Sottovoce
Voce Programma

zione Variazioni
Programma

zione
Definitiva

Somme
Accertate

Somme
Riscosse

Somme
rimaste da
riscuotere

Iniziali
Residui al

31/12/2022Somme
Riscosse

Somme
rimaste da
riscuotere

01 Avanzo di Amministrazione presunto 542,14 28.885,09 29.427,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

02 Vincolato 542,14 28.885,09 29.427,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

02 Finanziamenti Regionali 500,00 98.665,00 99.165,00 99.165,00 99.165,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

03 Altri finanziamenti vincolati 500,00 98.665,00 99.165,00 99.165,00 99.165,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

001 Fondo istituzioni scolastiche 0,00 98.665,00 98.665,00 98.665,00 98.665,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

005 Altri finanziamenti vincolati 500,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

Totale Entrate progetto 1.042,14 127.550,09 128.592,23 99.165,00 99.165,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

RIEPILOGO USCITE COMPETENZA RESIDUI

Tipologia

Sottoconto
Conto Programma

zione Variazioni
Programma

zione
Definitiva

Somme
Impegnate

Somme
Pagate

Somme
rimaste da

pagare
Iniziali

Residui al
31/12/2022Somme

Pagate

Somme
rimaste da

pagare

Residua
Disponibilità
Finanziaria

01 Trattamento fondamentale e
accessorio 1.042,14 127.550,09 128.592,23 115.611,08 115.611,08 0,00 0,00 0,000,00 0,0012.981,15

02 Prestazioni aggiuntive 785,34 96.119,13 96.904,47 86.937,04 86.937,04 0,00 0,00 0,000,00 0,009.967,43

04 Contributi ed oneri a carico ente 256,80 31.430,96 31.687,76 28.674,04 28.674,04 0,00 0,00 0,000,00 0,003.013,72

Totale spese progetto 1.042,14 127.550,09 128.592,23 115.611,08 115.611,08 0,00 0,00 0,000,00 0,0012.981,15

Data 17/08/2023 Il Capo dei Servizi di Segreteria

COURMOZ SUSANNA



Modello I (art.18 c.1 I. d)
ISTITUZIONE SCOLASTICA D'ISTRUZIONE LICEALE, TECNICA E PROFESSIONALE

VIA FRERE GILLES, N. 33  11029 VERRES (AO)
Tel. 0125929484  Fax 0125921055  E-Mail is-itipverres@regione.vda.it  C.F.:91070370076  Cod.MIUR:AOIP020000

RENDICONTO PROGETTO/ATTIVITA'
Esercizio finanziario 2022

A A0302 Funzioni strumentali
Progetto / Attività

RIEPILOGO ENTRATE COMPETENZA RESIDUI

Aggregato

Sottovoce
Voce Programma

zione Variazioni
Programma

zione
Definitiva

Somme
Accertate

Somme
Riscosse

Somme
rimaste da
riscuotere

Iniziali
Residui al

31/12/2022Somme
Riscosse

Somme
rimaste da
riscuotere

01 Avanzo di Amministrazione presunto 56,83 0,00 56,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

02 Vincolato 56,83 0,00 56,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

02 Finanziamenti Regionali 0,00 4.211,00 4.211,00 4.211,00 4.211,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

03 Altri finanziamenti vincolati 0,00 4.211,00 4.211,00 4.211,00 4.211,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

012 Funzioni strumentali 0,00 4.211,00 4.211,00 4.211,00 4.211,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

Totale Entrate progetto 56,83 4.211,00 4.267,83 4.211,00 4.211,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

RIEPILOGO USCITE COMPETENZA RESIDUI

Tipologia

Sottoconto
Conto Programma

zione Variazioni
Programma

zione
Definitiva

Somme
Impegnate

Somme
Pagate

Somme
rimaste da

pagare
Iniziali

Residui al
31/12/2022Somme

Pagate

Somme
rimaste da

pagare

Residua
Disponibilità
Finanziaria

01 Trattamento fondamentale e
accessorio 56,83 4.211,00 4.267,83 4.180,05 4.180,05 0,00 0,00 0,000,00 0,0087,78

02 Prestazioni aggiuntive 42,83 3.173,32 3.216,15 3.150,00 3.150,00 0,00 0,00 0,000,00 0,0066,15

04 Contributi ed oneri a carico ente 14,00 1.037,68 1.051,68 1.030,05 1.030,05 0,00 0,00 0,000,00 0,0021,63

Totale spese progetto 56,83 4.211,00 4.267,83 4.180,05 4.180,05 0,00 0,00 0,000,00 0,0087,78

Data 17/08/2023 Il Capo dei Servizi di Segreteria

COURMOZ SUSANNA



Modello I (art.18 c.1 I. d)
ISTITUZIONE SCOLASTICA D'ISTRUZIONE LICEALE, TECNICA E PROFESSIONALE

VIA FRERE GILLES, N. 33  11029 VERRES (AO)
Tel. 0125929484  Fax 0125921055  E-Mail is-itipverres@regione.vda.it  C.F.:91070370076  Cod.MIUR:AOIP020000

RENDICONTO PROGETTO/ATTIVITA'
Esercizio finanziario 2022

A A0303 Fondo valorizzazione merito docenti
Progetto / Attività

RIEPILOGO ENTRATE COMPETENZA RESIDUI

Aggregato

Sottovoce
Voce Programma

zione Variazioni
Programma

zione
Definitiva

Somme
Accertate

Somme
Riscosse

Somme
rimaste da
riscuotere

Iniziali
Residui al

31/12/2022Somme
Riscosse

Somme
rimaste da
riscuotere

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

Totale Entrate progetto 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

RIEPILOGO USCITE COMPETENZA RESIDUI

Tipologia

Sottoconto
Conto Programma

zione Variazioni
Programma

zione
Definitiva

Somme
Impegnate

Somme
Pagate

Somme
rimaste da

pagare
Iniziali

Residui al
31/12/2022Somme

Pagate

Somme
rimaste da

pagare

Residua
Disponibilità
Finanziaria

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00

Totale spese progetto 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00

Data 17/08/2023 Il Capo dei Servizi di Segreteria

COURMOZ SUSANNA



Modello I (art.18 c.1 I. d)
ISTITUZIONE SCOLASTICA D'ISTRUZIONE LICEALE, TECNICA E PROFESSIONALE

VIA FRERE GILLES, N. 33  11029 VERRES (AO)
Tel. 0125929484  Fax 0125921055  E-Mail is-itipverres@regione.vda.it  C.F.:91070370076  Cod.MIUR:AOIP020000

RENDICONTO PROGETTO/ATTIVITA'
Esercizio finanziario 2022

A A0304 Attività complementare di educazione fisica
Progetto / Attività

RIEPILOGO ENTRATE COMPETENZA RESIDUI

Aggregato

Sottovoce
Voce Programma

zione Variazioni
Programma

zione
Definitiva

Somme
Accertate

Somme
Riscosse

Somme
rimaste da
riscuotere

Iniziali
Residui al

31/12/2022Somme
Riscosse

Somme
rimaste da
riscuotere

01 Avanzo di Amministrazione presunto 7.013,30 0,00 7.013,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

02 Vincolato 7.013,30 0,00 7.013,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

02 Finanziamenti Regionali 0,00 5.371,00 5.371,00 5.371,00 5.371,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

03 Altri finanziamenti vincolati 0,00 5.371,00 5.371,00 5.371,00 5.371,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

005 Altri finanziamenti vincolati 0,00 5.371,00 5.371,00 5.371,00 5.371,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

Totale Entrate progetto 7.013,30 5.371,00 12.384,30 5.371,00 5.371,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

RIEPILOGO USCITE COMPETENZA RESIDUI

Tipologia

Sottoconto
Conto Programma

zione Variazioni
Programma

zione
Definitiva

Somme
Impegnate

Somme
Pagate

Somme
rimaste da

pagare
Iniziali

Residui al
31/12/2022Somme

Pagate

Somme
rimaste da

pagare

Residua
Disponibilità
Finanziaria

01 Trattamento fondamentale e
accessorio 7.013,30 5.371,00 12.384,30 10.562,01 10.562,01 0,00 0,00 0,000,00 0,001.822,29

02 Prestazioni aggiuntive 5.285,08 4.047,48 9.332,56 7.949,88 7.949,88 0,00 0,00 0,000,00 0,001.382,68

04 Contributi ed oneri a carico ente 1.728,22 1.323,52 3.051,74 2.612,13 2.612,13 0,00 0,00 0,000,00 0,00439,61

Totale spese progetto 7.013,30 5.371,00 12.384,30 10.562,01 10.562,01 0,00 0,00 0,000,00 0,001.822,29

Data 17/08/2023 Il Capo dei Servizi di Segreteria

COURMOZ SUSANNA



Modello I (art.18 c.1 I. d)
ISTITUZIONE SCOLASTICA D'ISTRUZIONE LICEALE, TECNICA E PROFESSIONALE

VIA FRERE GILLES, N. 33  11029 VERRES (AO)
Tel. 0125929484  Fax 0125921055  E-Mail is-itipverres@regione.vda.it  C.F.:91070370076  Cod.MIUR:AOIP020000

RENDICONTO PROGETTO/ATTIVITA'
Esercizio finanziario 2022

A A0305 Corsi di recupero non coperti dal F.I.S.
Progetto / Attività

RIEPILOGO ENTRATE COMPETENZA RESIDUI

Aggregato

Sottovoce
Voce Programma

zione Variazioni
Programma

zione
Definitiva

Somme
Accertate

Somme
Riscosse

Somme
rimaste da
riscuotere

Iniziali
Residui al

31/12/2022Somme
Riscosse

Somme
rimaste da
riscuotere

02 Finanziamenti Regionali 0,00 11.035,70 11.035,70 11.035,70 11.035,70 0,00 0,00 0,000,00 0,00

03 Altri finanziamenti vincolati 0,00 11.035,70 11.035,70 11.035,70 11.035,70 0,00 0,00 0,000,00 0,00

005 Altri finanziamenti vincolati 0,00 11.035,70 11.035,70 11.035,70 11.035,70 0,00 0,00 0,000,00 0,00

Totale Entrate progetto 0,00 11.035,70 11.035,70 11.035,70 11.035,70 0,00 0,00 0,000,00 0,00

RIEPILOGO USCITE COMPETENZA RESIDUI

Tipologia

Sottoconto
Conto Programma

zione Variazioni
Programma

zione
Definitiva

Somme
Impegnate

Somme
Pagate

Somme
rimaste da

pagare
Iniziali

Residui al
31/12/2022Somme

Pagate

Somme
rimaste da

pagare

Residua
Disponibilità
Finanziaria

01 Trattamento fondamentale e
accessorio 0,00 6.722,82 6.722,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,006.722,82

02 Prestazioni aggiuntive 0,00 5.858,27 5.858,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,005.858,27

04 Contributi ed oneri a carico ente 0,00 864,55 864,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00864,55

05 Prestazione di servizi da terzi 0,00 4.312,88 4.312,88 4.312,88 4.312,88 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00

15 Collaborazioni per progetti 0,00 4.312,88 4.312,88 4.312,88 4.312,88 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00

Totale spese progetto 0,00 11.035,70 11.035,70 4.312,88 4.312,88 0,00 0,00 0,000,00 0,006.722,82

Data 17/08/2023 Il Capo dei Servizi di Segreteria

COURMOZ SUSANNA



Modello I (art.18 c.1 I. d)
ISTITUZIONE SCOLASTICA D'ISTRUZIONE LICEALE, TECNICA E PROFESSIONALE

VIA FRERE GILLES, N. 33  11029 VERRES (AO)
Tel. 0125929484  Fax 0125921055  E-Mail is-itipverres@regione.vda.it  C.F.:91070370076  Cod.MIUR:AOIP020000

RENDICONTO PROGETTO/ATTIVITA'
Esercizio finanziario 2022

A A0306 Esami di Stato
Progetto / Attività

RIEPILOGO ENTRATE COMPETENZA RESIDUI

Aggregato

Sottovoce
Voce Programma

zione Variazioni
Programma

zione
Definitiva

Somme
Accertate

Somme
Riscosse

Somme
rimaste da
riscuotere

Iniziali
Residui al

31/12/2022Somme
Riscosse

Somme
rimaste da
riscuotere

02 Finanziamenti Regionali 60.000,00 -15.866,57 44.133,43 44.133,43 44.133,43 0,00 0,00 0,000,00 0,00

03 Altri finanziamenti vincolati 60.000,00 -15.866,57 44.133,43 44.133,43 44.133,43 0,00 0,00 0,000,00 0,00

008 Esami di Stato 60.000,00 -15.866,57 44.133,43 44.133,43 44.133,43 0,00 0,00 0,000,00 0,00

Totale Entrate progetto 60.000,00 -15.866,57 44.133,43 44.133,43 44.133,43 0,00 0,00 0,000,00 0,00

RIEPILOGO USCITE COMPETENZA RESIDUI

Tipologia

Sottoconto
Conto Programma

zione Variazioni
Programma

zione
Definitiva

Somme
Impegnate

Somme
Pagate

Somme
rimaste da

pagare
Iniziali

Residui al
31/12/2022Somme

Pagate

Somme
rimaste da

pagare

Residua
Disponibilità
Finanziaria

01 Trattamento fondamentale e
accessorio 54.200,00 -12.456,83 41.743,17 41.743,17 41.743,17 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00

03 Compensi per esami 40.844,01 -7.056,91 33.787,10 33.787,10 33.787,10 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00

04 Contributi ed oneri a carico ente 13.355,99 -5.399,92 7.956,07 7.956,07 7.956,07 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00

05 Prestazione di servizi da terzi 5.800,00 -3.409,74 2.390,26 2.390,26 2.390,26 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00

01 Consulenza per le attivita' didattiche 5.800,00 -3.409,74 2.390,26 2.390,26 2.390,26 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00

Totale spese progetto 60.000,00 -15.866,57 44.133,43 44.133,43 44.133,43 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00

Data 17/08/2023 Il Capo dei Servizi di Segreteria

COURMOZ SUSANNA



Modello I (art.18 c.1 I. d)
ISTITUZIONE SCOLASTICA D'ISTRUZIONE LICEALE, TECNICA E PROFESSIONALE

VIA FRERE GILLES, N. 33  11029 VERRES (AO)
Tel. 0125929484  Fax 0125921055  E-Mail is-itipverres@regione.vda.it  C.F.:91070370076  Cod.MIUR:AOIP020000

RENDICONTO PROGETTO/ATTIVITA'
Esercizio finanziario 2022

A A04 Spese per libri di testo
Progetto / Attività

RIEPILOGO ENTRATE COMPETENZA RESIDUI

Aggregato

Sottovoce
Voce Programma

zione Variazioni
Programma

zione
Definitiva

Somme
Accertate

Somme
Riscosse

Somme
rimaste da
riscuotere

Iniziali
Residui al

31/12/2022Somme
Riscosse

Somme
rimaste da
riscuotere

01 Avanzo di Amministrazione presunto 0,00 1.511,85 1.511,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

02 Vincolato 0,00 1.511,85 1.511,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

02 Finanziamenti Regionali 80.000,00 13.263,04 93.263,04 93.263,04 93.263,04 0,00 96,40 0,0096,40 0,00

03 Altri finanziamenti vincolati 80.000,00 13.263,04 93.263,04 93.263,04 93.263,04 0,00 96,40 0,0096,40 0,00

004 Fornitura libri di testo 80.000,00 13.263,04 93.263,04 93.263,04 93.263,04 0,00 96,40 0,0096,40 0,00

Totale Entrate progetto 80.000,00 14.774,89 94.774,89 93.263,04 93.263,04 0,00 96,40 0,0096,40 0,00

RIEPILOGO USCITE COMPETENZA RESIDUI

Tipologia

Sottoconto
Conto Programma

zione Variazioni
Programma

zione
Definitiva

Somme
Impegnate

Somme
Pagate

Somme
rimaste da

pagare
Iniziali

Residui al
31/12/2022Somme

Pagate

Somme
rimaste da

pagare

Residua
Disponibilità
Finanziaria

04 Beni di consumo 80.000,00 14.774,89 94.774,89 93.732,79 70.825,12 22.907,67 14.538,43 29.777,007.669,10 6.869,331.042,10

03 Libri di testo 80.000,00 14.774,89 94.774,89 93.732,79 70.825,12 22.907,67 14.538,43 29.777,007.669,10 6.869,331.042,10

Totale spese progetto 80.000,00 14.774,89 94.774,89 93.732,79 70.825,12 22.907,67 14.538,43 29.777,007.669,10 6.869,331.042,10

Data 17/08/2023 Il Capo dei Servizi di Segreteria

COURMOZ SUSANNA



Modello I (art.18 c.1 I. d)
ISTITUZIONE SCOLASTICA D'ISTRUZIONE LICEALE, TECNICA E PROFESSIONALE

VIA FRERE GILLES, N. 33  11029 VERRES (AO)
Tel. 0125929484  Fax 0125921055  E-Mail is-itipverres@regione.vda.it  C.F.:91070370076  Cod.MIUR:AOIP020000

RENDICONTO PROGETTO/ATTIVITA'
Esercizio finanziario 2022

A A05 Spese d'investimento
Progetto / Attività

RIEPILOGO ENTRATE COMPETENZA RESIDUI

Aggregato

Sottovoce
Voce Programma

zione Variazioni
Programma

zione
Definitiva

Somme
Accertate

Somme
Riscosse

Somme
rimaste da
riscuotere

Iniziali
Residui al

31/12/2022Somme
Riscosse

Somme
rimaste da
riscuotere

01 Avanzo di Amministrazione presunto 50.569,36 38.996,44 89.565,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

01 Non Vincolato 0,00 36.704,55 36.704,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

02 Vincolato 50.569,36 2.291,89 52.861,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

02 Finanziamenti Regionali 15.030,00 0,00 15.030,00 15.030,00 15.030,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

02 Dotazione perequativa 9.230,00 0,00 9.230,00 9.230,00 9.230,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

03 Altri finanziamenti vincolati 5.800,00 0,00 5.800,00 5.800,00 5.800,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

006 Fondi legge 23/1996 5.800,00 0,00 5.800,00 5.800,00 5.800,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

Totale Entrate progetto 65.599,36 38.996,44 104.595,80 15.030,00 15.030,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

RIEPILOGO USCITE COMPETENZA RESIDUI

Tipologia

Sottoconto
Conto Programma

zione Variazioni
Programma

zione
Definitiva

Somme
Impegnate

Somme
Pagate

Somme
rimaste da

pagare
Iniziali

Residui al
31/12/2022Somme

Pagate

Somme
rimaste da

pagare

Residua
Disponibilità
Finanziaria

03 Beni d'investimento 65.599,36 38.996,44 104.595,80 26.809,19 4.848,14 21.961,05 12.764,86 21.961,0512.764,86 0,0077.786,61

02 Immobilizzazioni materiali (beni per
ufficio) 5.800,00 0,00 5.800,00 1.593,32 939,40 653,92 0,00 653,920,00 0,004.206,68

03 Immobilizzazioni materiali (beni per
funzionamento didattico) 59.799,36 38.996,44 98.795,80 25.215,87 3.908,74 21.307,13 12.764,86 21.307,1312.764,86 0,0073.579,93

Totale spese progetto 65.599,36 38.996,44 104.595,80 26.809,19 4.848,14 21.961,05 12.764,86 21.961,0512.764,86 0,0077.786,61

Data 17/08/2023 Il Capo dei Servizi di Segreteria

COURMOZ SUSANNA



Modello I (art.18 c.1 I. d)
ISTITUZIONE SCOLASTICA D'ISTRUZIONE LICEALE, TECNICA E PROFESSIONALE

VIA FRERE GILLES, N. 33  11029 VERRES (AO)
Tel. 0125929484  Fax 0125921055  E-Mail is-itipverres@regione.vda.it  C.F.:91070370076  Cod.MIUR:AOIP020000

RENDICONTO PROGETTO/ATTIVITA'
Esercizio finanziario 2022

P P01 Progetto classes de neige
Progetto / Attività

RIEPILOGO ENTRATE COMPETENZA RESIDUI

Aggregato

Sottovoce
Voce Programma

zione Variazioni
Programma

zione
Definitiva

Somme
Accertate

Somme
Riscosse

Somme
rimaste da
riscuotere

Iniziali
Residui al

31/12/2022Somme
Riscosse

Somme
rimaste da
riscuotere

01 Avanzo di Amministrazione presunto 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

02 Vincolato 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

02 Finanziamenti Regionali 0,00 1.893,72 1.893,72 1.893,72 1.893,72 0,00 0,00 0,000,00 0,00

03 Altri finanziamenti vincolati 0,00 1.893,72 1.893,72 1.893,72 1.893,72 0,00 0,00 0,000,00 0,00

005 Altri finanziamenti vincolati 0,00 1.893,72 1.893,72 1.893,72 1.893,72 0,00 0,00 0,000,00 0,00

Totale Entrate progetto 0,00 2.893,72 2.893,72 1.893,72 1.893,72 0,00 0,00 0,000,00 0,00

RIEPILOGO USCITE COMPETENZA RESIDUI

Tipologia

Sottoconto
Conto Programma

zione Variazioni
Programma

zione
Definitiva

Somme
Impegnate

Somme
Pagate

Somme
rimaste da

pagare
Iniziali

Residui al
31/12/2022Somme

Pagate

Somme
rimaste da

pagare

Residua
Disponibilità
Finanziaria

01 Trattamento fondamentale e
accessorio 0,00 2.893,72 2.893,72 2.893,72 2.893,72 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00

02 Prestazioni aggiuntive 0,00 2.170,00 2.170,00 2.170,00 2.170,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00

04 Contributi ed oneri a carico ente 0,00 723,72 723,72 723,72 723,72 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00

Totale spese progetto 0,00 2.893,72 2.893,72 2.893,72 2.893,72 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00

Data 17/08/2023 Il Capo dei Servizi di Segreteria

COURMOZ SUSANNA



Modello I (art.18 c.1 I. d)
ISTITUZIONE SCOLASTICA D'ISTRUZIONE LICEALE, TECNICA E PROFESSIONALE

VIA FRERE GILLES, N. 33  11029 VERRES (AO)
Tel. 0125929484  Fax 0125921055  E-Mail is-itipverres@regione.vda.it  C.F.:91070370076  Cod.MIUR:AOIP020000

RENDICONTO PROGETTO/ATTIVITA'
Esercizio finanziario 2022

P P02 Certificazioni linguistiche
Progetto / Attività

RIEPILOGO ENTRATE COMPETENZA RESIDUI

Aggregato

Sottovoce
Voce Programma

zione Variazioni
Programma

zione
Definitiva

Somme
Accertate

Somme
Riscosse

Somme
rimaste da
riscuotere

Iniziali
Residui al

31/12/2022Somme
Riscosse

Somme
rimaste da
riscuotere

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

Totale Entrate progetto 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

RIEPILOGO USCITE COMPETENZA RESIDUI

Tipologia

Sottoconto
Conto Programma

zione Variazioni
Programma

zione
Definitiva

Somme
Impegnate

Somme
Pagate

Somme
rimaste da

pagare
Iniziali

Residui al
31/12/2022Somme

Pagate

Somme
rimaste da

pagare

Residua
Disponibilità
Finanziaria

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00

Totale spese progetto 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00

Data 17/08/2023 Il Capo dei Servizi di Segreteria

COURMOZ SUSANNA



Modello I (art.18 c.1 I. d)
ISTITUZIONE SCOLASTICA D'ISTRUZIONE LICEALE, TECNICA E PROFESSIONALE

VIA FRERE GILLES, N. 33  11029 VERRES (AO)
Tel. 0125929484  Fax 0125921055  E-Mail is-itipverres@regione.vda.it  C.F.:91070370076  Cod.MIUR:AOIP020000

RENDICONTO PROGETTO/ATTIVITA'
Esercizio finanziario 2022

P P03 Sussidi e borse di studio
Progetto / Attività

RIEPILOGO ENTRATE COMPETENZA RESIDUI

Aggregato

Sottovoce
Voce Programma

zione Variazioni
Programma

zione
Definitiva

Somme
Accertate

Somme
Riscosse

Somme
rimaste da
riscuotere

Iniziali
Residui al

31/12/2022Somme
Riscosse

Somme
rimaste da
riscuotere

01 Avanzo di Amministrazione presunto 0,00 5.556,50 5.556,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

01 Non Vincolato 0,00 5.556,50 5.556,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

02 Finanziamenti Regionali 1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

01 Dotazione ordinaria 1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

04 Contributi da privati 300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

01 Vincolati 300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

Totale Entrate progetto 1.300,00 5.256,50 6.556,50 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

RIEPILOGO USCITE COMPETENZA RESIDUI

Tipologia

Sottoconto
Conto Programma

zione Variazioni
Programma

zione
Definitiva

Somme
Impegnate

Somme
Pagate

Somme
rimaste da

pagare
Iniziali

Residui al
31/12/2022Somme

Pagate

Somme
rimaste da

pagare

Residua
Disponibilità
Finanziaria

07 Altre spese 1.300,00 5.256,50 6.556,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,006.556,50

03 Borse di studio 300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00

06 Spese per iniziative sportive e
didattico/culturali 1.000,00 5.556,50 6.556,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,006.556,50

Totale spese progetto 1.300,00 5.256,50 6.556,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,006.556,50

Data 17/08/2023 Il Capo dei Servizi di Segreteria

COURMOZ SUSANNA



Modello I (art.18 c.1 I. d)
ISTITUZIONE SCOLASTICA D'ISTRUZIONE LICEALE, TECNICA E PROFESSIONALE

VIA FRERE GILLES, N. 33  11029 VERRES (AO)
Tel. 0125929484  Fax 0125921055  E-Mail is-itipverres@regione.vda.it  C.F.:91070370076  Cod.MIUR:AOIP020000

RENDICONTO PROGETTO/ATTIVITA'
Esercizio finanziario 2022

P P04 ECDL 
Progetto / Attività

RIEPILOGO ENTRATE COMPETENZA RESIDUI

Aggregato

Sottovoce
Voce Programma

zione Variazioni
Programma

zione
Definitiva

Somme
Accertate

Somme
Riscosse

Somme
rimaste da
riscuotere

Iniziali
Residui al

31/12/2022Somme
Riscosse

Somme
rimaste da
riscuotere

01 Avanzo di Amministrazione presunto 1.722,32 0,00 1.722,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

02 Vincolato 1.722,32 0,00 1.722,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

02 Finanziamenti Regionali 244,00 0,00 244,00 244,00 244,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

01 Dotazione ordinaria 244,00 0,00 244,00 244,00 244,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

04 Contributi da privati 1.000,00 -1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

01 Vincolati 1.000,00 -1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

Totale Entrate progetto 2.966,32 -1.000,00 1.966,32 244,00 244,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

RIEPILOGO USCITE COMPETENZA RESIDUI

Tipologia

Sottoconto
Conto Programma

zione Variazioni
Programma

zione
Definitiva

Somme
Impegnate

Somme
Pagate

Somme
rimaste da

pagare
Iniziali

Residui al
31/12/2022Somme

Pagate

Somme
rimaste da

pagare

Residua
Disponibilità
Finanziaria

07 Altre spese 2.966,32 -1.000,00 1.966,32 244,00 244,00 0,00 0,00 0,000,00 0,001.722,32

06 Spese per iniziative sportive e
didattico/culturali 2.966,32 -1.000,00 1.966,32 244,00 244,00 0,00 0,00 0,000,00 0,001.722,32

Totale spese progetto 2.966,32 -1.000,00 1.966,32 244,00 244,00 0,00 0,00 0,000,00 0,001.722,32

Data 17/08/2023 Il Capo dei Servizi di Segreteria

COURMOZ SUSANNA



Modello I (art.18 c.1 I. d)
ISTITUZIONE SCOLASTICA D'ISTRUZIONE LICEALE, TECNICA E PROFESSIONALE

VIA FRERE GILLES, N. 33  11029 VERRES (AO)
Tel. 0125929484  Fax 0125921055  E-Mail is-itipverres@regione.vda.it  C.F.:91070370076  Cod.MIUR:AOIP020000

RENDICONTO PROGETTO/ATTIVITA'
Esercizio finanziario 2022

P P05 Progetto BIL
Progetto / Attività

RIEPILOGO ENTRATE COMPETENZA RESIDUI

Aggregato

Sottovoce
Voce Programma

zione Variazioni
Programma

zione
Definitiva

Somme
Accertate

Somme
Riscosse

Somme
rimaste da
riscuotere

Iniziali
Residui al

31/12/2022Somme
Riscosse

Somme
rimaste da
riscuotere

01 Avanzo di Amministrazione presunto 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

01 Non Vincolato 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

02 Finanziamenti Regionali 1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

01 Dotazione ordinaria 1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

Totale Entrate progetto 1.000,00 1.000,00 2.000,00 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

RIEPILOGO USCITE COMPETENZA RESIDUI

Tipologia

Sottoconto
Conto Programma

zione Variazioni
Programma

zione
Definitiva

Somme
Impegnate

Somme
Pagate

Somme
rimaste da

pagare
Iniziali

Residui al
31/12/2022Somme

Pagate

Somme
rimaste da

pagare

Residua
Disponibilità
Finanziaria

05 Prestazione di servizi da terzi 1.000,00 1.000,00 2.000,00 1.586,00 1.586,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00414,00

05 Servizi ausiliari 1.000,00 1.000,00 2.000,00 1.586,00 1.586,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00414,00

Totale spese progetto 1.000,00 1.000,00 2.000,00 1.586,00 1.586,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00414,00

Data 17/08/2023 Il Capo dei Servizi di Segreteria

COURMOZ SUSANNA



Modello I (art.18 c.1 I. d)
ISTITUZIONE SCOLASTICA D'ISTRUZIONE LICEALE, TECNICA E PROFESSIONALE

VIA FRERE GILLES, N. 33  11029 VERRES (AO)
Tel. 0125929484  Fax 0125921055  E-Mail is-itipverres@regione.vda.it  C.F.:91070370076  Cod.MIUR:AOIP020000

RENDICONTO PROGETTO/ATTIVITA'
Esercizio finanziario 2022

P P06 Sportello di ascolto
Progetto / Attività

RIEPILOGO ENTRATE COMPETENZA RESIDUI

Aggregato

Sottovoce
Voce Programma

zione Variazioni
Programma

zione
Definitiva

Somme
Accertate

Somme
Riscosse

Somme
rimaste da
riscuotere

Iniziali
Residui al

31/12/2022Somme
Riscosse

Somme
rimaste da
riscuotere

01 Avanzo di Amministrazione presunto 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

02 Vincolato 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

02 Finanziamenti Regionali 3.600,00 0,00 3.600,00 3.600,00 3.600,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

01 Dotazione ordinaria 2.000,00 0,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

03 Altri finanziamenti vincolati 1.600,00 0,00 1.600,00 1.600,00 1.600,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

005 Altri finanziamenti vincolati 1.600,00 0,00 1.600,00 1.600,00 1.600,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

Totale Entrate progetto 4.000,00 0,00 4.000,00 3.600,00 3.600,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

RIEPILOGO USCITE COMPETENZA RESIDUI

Tipologia

Sottoconto
Conto Programma

zione Variazioni
Programma

zione
Definitiva

Somme
Impegnate

Somme
Pagate

Somme
rimaste da

pagare
Iniziali

Residui al
31/12/2022Somme

Pagate

Somme
rimaste da

pagare

Residua
Disponibilità
Finanziaria

05 Prestazione di servizi da terzi 4.000,00 0,00 4.000,00 4.000,00 2.640,00 1.360,00 3.400,00 3.960,00800,00 2.600,000,00

15 Collaborazioni per progetti 4.000,00 0,00 4.000,00 4.000,00 2.640,00 1.360,00 3.400,00 3.960,00800,00 2.600,000,00

Totale spese progetto 4.000,00 0,00 4.000,00 4.000,00 2.640,00 1.360,00 3.400,00 3.960,00800,00 2.600,000,00

Data 17/08/2023 Il Capo dei Servizi di Segreteria

COURMOZ SUSANNA



Modello I (art.18 c.1 I. d)
ISTITUZIONE SCOLASTICA D'ISTRUZIONE LICEALE, TECNICA E PROFESSIONALE

VIA FRERE GILLES, N. 33  11029 VERRES (AO)
Tel. 0125929484  Fax 0125921055  E-Mail is-itipverres@regione.vda.it  C.F.:91070370076  Cod.MIUR:AOIP020000

RENDICONTO PROGETTO/ATTIVITA'
Esercizio finanziario 2022

P P07 Attività disabili
Progetto / Attività

RIEPILOGO ENTRATE COMPETENZA RESIDUI

Aggregato

Sottovoce
Voce Programma

zione Variazioni
Programma

zione
Definitiva

Somme
Accertate

Somme
Riscosse

Somme
rimaste da
riscuotere

Iniziali
Residui al

31/12/2022Somme
Riscosse

Somme
rimaste da
riscuotere

01 Avanzo di Amministrazione presunto 0,00 5.147,49 5.147,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

01 Non Vincolato 0,00 5.147,49 5.147,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

02 Finanziamenti Regionali 5.000,00 0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

01 Dotazione ordinaria 5.000,00 0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

Totale Entrate progetto 5.000,00 5.147,49 10.147,49 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

RIEPILOGO USCITE COMPETENZA RESIDUI

Tipologia

Sottoconto
Conto Programma

zione Variazioni
Programma

zione
Definitiva

Somme
Impegnate

Somme
Pagate

Somme
rimaste da

pagare
Iniziali

Residui al
31/12/2022Somme

Pagate

Somme
rimaste da

pagare

Residua
Disponibilità
Finanziaria

04 Beni di consumo 1.500,00 5.147,49 6.647,49 2.812,32 231,15 2.581,17 813,63 2.581,17813,63 0,003.835,17

02 Non inventariabili 1.500,00 5.147,49 6.647,49 2.812,32 231,15 2.581,17 813,63 2.581,17813,63 0,003.835,17

07 Altre spese 3.500,00 0,00 3.500,00 2.022,68 1.692,68 330,00 394,06 330,00394,06 0,001.477,32

06 Spese per iniziative sportive e
didattico/culturali 3.500,00 0,00 3.500,00 2.022,68 1.692,68 330,00 394,06 330,00394,06 0,001.477,32

Totale spese progetto 5.000,00 5.147,49 10.147,49 4.835,00 1.923,83 2.911,17 1.207,69 2.911,171.207,69 0,005.312,49

Data 17/08/2023 Il Capo dei Servizi di Segreteria

COURMOZ SUSANNA



Modello I (art.18 c.1 I. d)
ISTITUZIONE SCOLASTICA D'ISTRUZIONE LICEALE, TECNICA E PROFESSIONALE

VIA FRERE GILLES, N. 33  11029 VERRES (AO)
Tel. 0125929484  Fax 0125921055  E-Mail is-itipverres@regione.vda.it  C.F.:91070370076  Cod.MIUR:AOIP020000

RENDICONTO PROGETTO/ATTIVITA'
Esercizio finanziario 2022

P P08 Valorizzazione delle eccellenze
Progetto / Attività

RIEPILOGO ENTRATE COMPETENZA RESIDUI

Aggregato

Sottovoce
Voce Programma

zione Variazioni
Programma

zione
Definitiva

Somme
Accertate

Somme
Riscosse

Somme
rimaste da
riscuotere

Iniziali
Residui al

31/12/2022Somme
Riscosse

Somme
rimaste da
riscuotere

01 Avanzo di Amministrazione presunto 0,00 2.768,23 2.768,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

01 Non Vincolato 0,00 2.768,23 2.768,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

02 Finanziamenti Regionali 1.000,00 73,00 1.073,00 1.073,00 1.073,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

01 Dotazione ordinaria 1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

03 Altri finanziamenti vincolati 0,00 73,00 73,00 73,00 73,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

005 Altri finanziamenti vincolati 0,00 73,00 73,00 73,00 73,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

03 Finanziamenti da Enti territoriali o da altre istituzioni
pubbliche 0,00 950,00 950,00 950,00 950,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

01 Vincolati 0,00 950,00 950,00 950,00 950,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

Totale Entrate progetto 1.000,00 3.791,23 4.791,23 2.023,00 2.023,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

RIEPILOGO USCITE COMPETENZA RESIDUI

Tipologia

Sottoconto
Conto Programma

zione Variazioni
Programma

zione
Definitiva

Somme
Impegnate

Somme
Pagate

Somme
rimaste da

pagare
Iniziali

Residui al
31/12/2022Somme

Pagate

Somme
rimaste da

pagare

Residua
Disponibilità
Finanziaria

07 Altre spese 1.000,00 3.791,23 4.791,23 2.233,95 2.233,95 0,00 180,00 0,00180,00 0,002.557,28

03 Borse di studio 0,00 1.023,00 1.023,00 1.023,00 1.023,00 0,00 180,00 0,00180,00 0,000,00

06 Spese per iniziative sportive e
didattico/culturali 1.000,00 2.768,23 3.768,23 1.210,95 1.210,95 0,00 0,00 0,000,00 0,002.557,28

Totale spese progetto 1.000,00 3.791,23 4.791,23 2.233,95 2.233,95 0,00 180,00 0,00180,00 0,002.557,28

Data 17/08/2023 Il Capo dei Servizi di Segreteria

COURMOZ SUSANNA



Modello I (art.18 c.1 I. d)
ISTITUZIONE SCOLASTICA D'ISTRUZIONE LICEALE, TECNICA E PROFESSIONALE

VIA FRERE GILLES, N. 33  11029 VERRES (AO)
Tel. 0125929484  Fax 0125921055  E-Mail is-itipverres@regione.vda.it  C.F.:91070370076  Cod.MIUR:AOIP020000

RENDICONTO PROGETTO/ATTIVITA'
Esercizio finanziario 2022

P P09 Percorsi    IeFP  - Operatori elettrici
Progetto / Attività

RIEPILOGO ENTRATE COMPETENZA RESIDUI

Aggregato

Sottovoce
Voce Programma

zione Variazioni
Programma

zione
Definitiva

Somme
Accertate

Somme
Riscosse

Somme
rimaste da
riscuotere

Iniziali
Residui al

31/12/2022Somme
Riscosse

Somme
rimaste da
riscuotere

02 Finanziamenti Regionali 0,00 3.434,57 3.434,57 3.434,57 3.434,57 0,00 0,00 0,000,00 0,00

03 Altri finanziamenti vincolati 0,00 3.434,57 3.434,57 3.434,57 3.434,57 0,00 0,00 0,000,00 0,00

005 Altri finanziamenti vincolati 0,00 3.434,57 3.434,57 3.434,57 3.434,57 0,00 0,00 0,000,00 0,00

Totale Entrate progetto 0,00 3.434,57 3.434,57 3.434,57 3.434,57 0,00 0,00 0,000,00 0,00

RIEPILOGO USCITE COMPETENZA RESIDUI

Tipologia

Sottoconto
Conto Programma

zione Variazioni
Programma

zione
Definitiva

Somme
Impegnate

Somme
Pagate

Somme
rimaste da

pagare
Iniziali

Residui al
31/12/2022Somme

Pagate

Somme
rimaste da

pagare

Residua
Disponibilità
Finanziaria

05 Prestazione di servizi da terzi 0,00 3.198,47 3.198,47 3.198,47 3.198,47 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00

01 Consulenza per le attivita' didattiche 0,00 3.198,47 3.198,47 3.198,47 3.198,47 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00

07 Altre spese 0,00 236,10 236,10 236,10 236,10 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00

05 Rimborso fondi vincolati 0,00 236,10 236,10 236,10 236,10 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00

Totale spese progetto 0,00 3.434,57 3.434,57 3.434,57 3.434,57 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00

Data 17/08/2023 Il Capo dei Servizi di Segreteria

COURMOZ SUSANNA



Modello I (art.18 c.1 I. d)
ISTITUZIONE SCOLASTICA D'ISTRUZIONE LICEALE, TECNICA E PROFESSIONALE

VIA FRERE GILLES, N. 33  11029 VERRES (AO)
Tel. 0125929484  Fax 0125921055  E-Mail is-itipverres@regione.vda.it  C.F.:91070370076  Cod.MIUR:AOIP020000

RENDICONTO PROGETTO/ATTIVITA'
Esercizio finanziario 2022

P P10 Uscite didattiche brevi
Progetto / Attività

RIEPILOGO ENTRATE COMPETENZA RESIDUI

Aggregato

Sottovoce
Voce Programma

zione Variazioni
Programma

zione
Definitiva

Somme
Accertate

Somme
Riscosse

Somme
rimaste da
riscuotere

Iniziali
Residui al

31/12/2022Somme
Riscosse

Somme
rimaste da
riscuotere

01 Avanzo di Amministrazione presunto 2,31 0,00 2,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

02 Vincolato 2,31 0,00 2,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

04 Contributi da privati 4.000,00 -2.953,75 1.046,25 1.046,25 1.046,25 0,00 0,00 0,000,00 0,00

01 Vincolati 4.000,00 -2.953,75 1.046,25 1.046,25 1.046,25 0,00 0,00 0,000,00 0,00

06 Altre entrate 0,00 2.200,00 2.200,00 2.200,00 2.200,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

02 Altre 0,00 2.200,00 2.200,00 2.200,00 2.200,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

002 Vincolate 0,00 2.200,00 2.200,00 2.200,00 2.200,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

Totale Entrate progetto 4.002,31 -753,75 3.248,56 3.246,25 3.246,25 0,00 0,00 0,000,00 0,00

RIEPILOGO USCITE COMPETENZA RESIDUI

Tipologia

Sottoconto
Conto Programma

zione Variazioni
Programma

zione
Definitiva

Somme
Impegnate

Somme
Pagate

Somme
rimaste da

pagare
Iniziali

Residui al
31/12/2022Somme

Pagate

Somme
rimaste da

pagare

Residua
Disponibilità
Finanziaria

05 Prestazione di servizi da terzi 4.002,31 -753,75 3.248,56 1.046,00 1.046,00 0,00 0,00 0,000,00 0,002.202,56

12 Viaggi di istruzione 4.002,31 -753,75 3.248,56 1.046,00 1.046,00 0,00 0,00 0,000,00 0,002.202,56

Totale spese progetto 4.002,31 -753,75 3.248,56 1.046,00 1.046,00 0,00 0,00 0,000,00 0,002.202,56

Data 17/08/2023 Il Capo dei Servizi di Segreteria

COURMOZ SUSANNA



Modello I (art.18 c.1 I. d)
ISTITUZIONE SCOLASTICA D'ISTRUZIONE LICEALE, TECNICA E PROFESSIONALE

VIA FRERE GILLES, N. 33  11029 VERRES (AO)
Tel. 0125929484  Fax 0125921055  E-Mail is-itipverres@regione.vda.it  C.F.:91070370076  Cod.MIUR:AOIP020000

RENDICONTO PROGETTO/ATTIVITA'
Esercizio finanziario 2022

P P11 Visite di istruzione in Italia
Progetto / Attività

RIEPILOGO ENTRATE COMPETENZA RESIDUI

Aggregato

Sottovoce
Voce Programma

zione Variazioni
Programma

zione
Definitiva

Somme
Accertate

Somme
Riscosse

Somme
rimaste da
riscuotere

Iniziali
Residui al

31/12/2022Somme
Riscosse

Somme
rimaste da
riscuotere

01 Avanzo di Amministrazione presunto 1,86 0,00 1,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

02 Vincolato 1,86 0,00 1,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

04 Contributi da privati 0,00 31.406,37 31.406,37 31.406,37 31.406,37 0,00 0,00 0,000,00 0,00

01 Vincolati 0,00 27.226,37 27.226,37 27.226,37 27.226,37 0,00 0,00 0,000,00 0,00

02 Non Vincolati 0,00 4.180,00 4.180,00 4.180,00 4.180,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

Totale Entrate progetto 1,86 31.406,37 31.408,23 31.406,37 31.406,37 0,00 0,00 0,000,00 0,00

RIEPILOGO USCITE COMPETENZA RESIDUI

Tipologia

Sottoconto
Conto Programma

zione Variazioni
Programma

zione
Definitiva

Somme
Impegnate

Somme
Pagate

Somme
rimaste da

pagare
Iniziali

Residui al
31/12/2022Somme

Pagate

Somme
rimaste da

pagare

Residua
Disponibilità
Finanziaria

05 Prestazione di servizi da terzi 1,86 31.406,37 31.408,23 27.158,29 27.158,29 0,00 0,00 0,000,00 0,004.249,94

12 Viaggi di istruzione 1,86 31.406,37 31.408,23 27.158,29 27.158,29 0,00 0,00 0,000,00 0,004.249,94

Totale spese progetto 1,86 31.406,37 31.408,23 27.158,29 27.158,29 0,00 0,00 0,000,00 0,004.249,94

Data 17/08/2023 Il Capo dei Servizi di Segreteria

COURMOZ SUSANNA



Modello I (art.18 c.1 I. d)
ISTITUZIONE SCOLASTICA D'ISTRUZIONE LICEALE, TECNICA E PROFESSIONALE

VIA FRERE GILLES, N. 33  11029 VERRES (AO)
Tel. 0125929484  Fax 0125921055  E-Mail is-itipverres@regione.vda.it  C.F.:91070370076  Cod.MIUR:AOIP020000

RENDICONTO PROGETTO/ATTIVITA'
Esercizio finanziario 2022

P P12 Visite di istruzione e soggiorni di  studio all'estero
Progetto / Attività

RIEPILOGO ENTRATE COMPETENZA RESIDUI

Aggregato

Sottovoce
Voce Programma

zione Variazioni
Programma

zione
Definitiva

Somme
Accertate

Somme
Riscosse

Somme
rimaste da
riscuotere

Iniziali
Residui al

31/12/2022Somme
Riscosse

Somme
rimaste da
riscuotere

04 Contributi da privati 0,00 12.920,00 12.920,00 12.920,00 12.920,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

01 Vincolati 0,00 12.920,00 12.920,00 12.920,00 12.920,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

Totale Entrate progetto 0,00 12.920,00 12.920,00 12.920,00 12.920,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

RIEPILOGO USCITE COMPETENZA RESIDUI

Tipologia

Sottoconto
Conto Programma

zione Variazioni
Programma

zione
Definitiva

Somme
Impegnate

Somme
Pagate

Somme
rimaste da

pagare
Iniziali

Residui al
31/12/2022Somme

Pagate

Somme
rimaste da

pagare

Residua
Disponibilità
Finanziaria

05 Prestazione di servizi da terzi 0,00 12.920,00 12.920,00 12.920,00 12.920,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00

12 Viaggi di istruzione 0,00 12.920,00 12.920,00 12.920,00 12.920,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00

Totale spese progetto 0,00 12.920,00 12.920,00 12.920,00 12.920,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00

Data 17/08/2023 Il Capo dei Servizi di Segreteria

COURMOZ SUSANNA



Modello I (art.18 c.1 I. d)
ISTITUZIONE SCOLASTICA D'ISTRUZIONE LICEALE, TECNICA E PROFESSIONALE

VIA FRERE GILLES, N. 33  11029 VERRES (AO)
Tel. 0125929484  Fax 0125921055  E-Mail is-itipverres@regione.vda.it  C.F.:91070370076  Cod.MIUR:AOIP020000

RENDICONTO PROGETTO/ATTIVITA'
Esercizio finanziario 2022

P P14 Alternanza scuola lavoro
Progetto / Attività

RIEPILOGO ENTRATE COMPETENZA RESIDUI

Aggregato

Sottovoce
Voce Programma

zione Variazioni
Programma

zione
Definitiva

Somme
Accertate

Somme
Riscosse

Somme
rimaste da
riscuotere

Iniziali
Residui al

31/12/2022Somme
Riscosse

Somme
rimaste da
riscuotere

01 Avanzo di Amministrazione presunto 32.864,20 -1.740,11 31.124,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

02 Vincolato 32.864,20 -1.740,11 31.124,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

02 Finanziamenti Regionali 7.788,70 7.915,60 15.704,30 15.704,30 15.704,30 0,00 0,00 0,000,00 0,00

03 Altri finanziamenti vincolati 7.788,70 7.915,60 15.704,30 15.704,30 15.704,30 0,00 0,00 0,000,00 0,00

005 Altri finanziamenti vincolati 7.788,70 7.915,60 15.704,30 15.704,30 15.704,30 0,00 0,00 0,000,00 0,00

Totale Entrate progetto 40.652,90 6.175,49 46.828,39 15.704,30 15.704,30 0,00 0,00 0,000,00 0,00

RIEPILOGO USCITE COMPETENZA RESIDUI

Tipologia

Sottoconto
Conto Programma

zione Variazioni
Programma

zione
Definitiva

Somme
Impegnate

Somme
Pagate

Somme
rimaste da

pagare
Iniziali

Residui al
31/12/2022Somme

Pagate

Somme
rimaste da

pagare

Residua
Disponibilità
Finanziaria

01 Trattamento fondamentale e
accessorio 35.352,90 4.987,60 40.340,50 18.215,10 18.215,10 0,00 0,00 0,000,00 0,0022.125,40

02 Prestazioni aggiuntive 26.640,76 3.037,03 29.677,79 13.685,00 13.685,00 0,00 0,00 0,000,00 0,0015.992,79

04 Contributi ed oneri a carico ente 8.712,14 1.950,57 10.662,71 4.530,10 4.530,10 0,00 0,00 0,000,00 0,006.132,61

04 Beni di consumo 5.000,00 -1.885,41 3.114,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,003.114,59

01 Inventariabili 3.000,00 -1.740,11 1.259,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,001.259,89

02 Non inventariabili 2.000,00 -145,30 1.854,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,001.854,70

05 Prestazione di servizi da terzi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.512,80 1.512,800,00 1.512,800,00

15 Collaborazioni per progetti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.512,80 1.512,800,00 1.512,800,00

07 Altre spese 300,00 3.073,30 3.373,30 3.373,30 445,30 2.928,00 0,00 2.928,000,00 0,000,00

06 Spese per iniziative sportive e
didattico/culturali 300,00 3.073,30 3.373,30 3.373,30 445,30 2.928,00 0,00 2.928,000,00 0,000,00

Totale spese progetto 40.652,90 6.175,49 46.828,39 21.588,40 18.660,40 2.928,00 1.512,80 4.440,800,00 1.512,8025.239,99



Modello I (art.18 c.1 I. d)
ISTITUZIONE SCOLASTICA D'ISTRUZIONE LICEALE, TECNICA E PROFESSIONALE

VIA FRERE GILLES, N. 33  11029 VERRES (AO)
Tel. 0125929484  Fax 0125921055  E-Mail is-itipverres@regione.vda.it  C.F.:91070370076  Cod.MIUR:AOIP020000

RENDICONTO PROGETTO/ATTIVITA'
Esercizio finanziario 2022

P P14 Alternanza scuola lavoro
Progetto / Attività

Data 17/08/2023 Il Capo dei Servizi di Segreteria

COURMOZ SUSANNA



Modello I (art.18 c.1 I. d)
ISTITUZIONE SCOLASTICA D'ISTRUZIONE LICEALE, TECNICA E PROFESSIONALE

VIA FRERE GILLES, N. 33  11029 VERRES (AO)
Tel. 0125929484  Fax 0125921055  E-Mail is-itipverres@regione.vda.it  C.F.:91070370076  Cod.MIUR:AOIP020000

RENDICONTO PROGETTO/ATTIVITA'
Esercizio finanziario 2022

P P15 Atelier de théâtre en français
Progetto / Attività

RIEPILOGO ENTRATE COMPETENZA RESIDUI

Aggregato

Sottovoce
Voce Programma

zione Variazioni
Programma

zione
Definitiva

Somme
Accertate

Somme
Riscosse

Somme
rimaste da
riscuotere

Iniziali
Residui al

31/12/2022Somme
Riscosse

Somme
rimaste da
riscuotere

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

Totale Entrate progetto 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

RIEPILOGO USCITE COMPETENZA RESIDUI

Tipologia

Sottoconto
Conto Programma

zione Variazioni
Programma

zione
Definitiva

Somme
Impegnate

Somme
Pagate

Somme
rimaste da

pagare
Iniziali

Residui al
31/12/2022Somme

Pagate

Somme
rimaste da

pagare

Residua
Disponibilità
Finanziaria

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00

Totale spese progetto 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00

Data 17/08/2023 Il Capo dei Servizi di Segreteria

COURMOZ SUSANNA



Modello I (art.18 c.1 I. d)
ISTITUZIONE SCOLASTICA D'ISTRUZIONE LICEALE, TECNICA E PROFESSIONALE

VIA FRERE GILLES, N. 33  11029 VERRES (AO)
Tel. 0125929484  Fax 0125921055  E-Mail is-itipverres@regione.vda.it  C.F.:91070370076  Cod.MIUR:AOIP020000

RENDICONTO PROGETTO/ATTIVITA'
Esercizio finanziario 2022

P P16 Progetto Aree a rischio
Progetto / Attività

RIEPILOGO ENTRATE COMPETENZA RESIDUI

Aggregato

Sottovoce
Voce Programma

zione Variazioni
Programma

zione
Definitiva

Somme
Accertate

Somme
Riscosse

Somme
rimaste da
riscuotere

Iniziali
Residui al

31/12/2022Somme
Riscosse

Somme
rimaste da
riscuotere

01 Avanzo di Amministrazione presunto 249,97 0,00 249,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

02 Vincolato 249,97 0,00 249,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

02 Finanziamenti Regionali 0,00 1.465,00 1.465,00 1.465,00 1.465,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

03 Altri finanziamenti vincolati 0,00 1.465,00 1.465,00 1.465,00 1.465,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

005 Altri finanziamenti vincolati 0,00 1.465,00 1.465,00 1.465,00 1.465,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

Totale Entrate progetto 249,97 1.465,00 1.714,97 1.465,00 1.465,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

RIEPILOGO USCITE COMPETENZA RESIDUI

Tipologia

Sottoconto
Conto Programma

zione Variazioni
Programma

zione
Definitiva

Somme
Impegnate

Somme
Pagate

Somme
rimaste da

pagare
Iniziali

Residui al
31/12/2022Somme

Pagate

Somme
rimaste da

pagare

Residua
Disponibilità
Finanziaria

01 Trattamento fondamentale e
accessorio 249,97 1.465,00 1.714,97 1.649,93 1.649,93 0,00 0,00 0,000,00 0,0065,04

02 Prestazioni aggiuntive 188,37 1.103,99 1.292,36 1.242,50 1.242,50 0,00 0,00 0,000,00 0,0049,86

04 Contributi ed oneri a carico ente 61,60 361,01 422,61 407,43 407,43 0,00 0,00 0,000,00 0,0015,18

Totale spese progetto 249,97 1.465,00 1.714,97 1.649,93 1.649,93 0,00 0,00 0,000,00 0,0065,04

Data 17/08/2023 Il Capo dei Servizi di Segreteria

COURMOZ SUSANNA



Modello I (art.18 c.1 I. d)
ISTITUZIONE SCOLASTICA D'ISTRUZIONE LICEALE, TECNICA E PROFESSIONALE

VIA FRERE GILLES, N. 33  11029 VERRES (AO)
Tel. 0125929484  Fax 0125921055  E-Mail is-itipverres@regione.vda.it  C.F.:91070370076  Cod.MIUR:AOIP020000

RENDICONTO PROGETTO/ATTIVITA'
Esercizio finanziario 2022

P P17 Progetto servizi socio - sanitari
Progetto / Attività

RIEPILOGO ENTRATE COMPETENZA RESIDUI

Aggregato

Sottovoce
Voce Programma

zione Variazioni
Programma

zione
Definitiva

Somme
Accertate

Somme
Riscosse

Somme
rimaste da
riscuotere

Iniziali
Residui al

31/12/2022Somme
Riscosse

Somme
rimaste da
riscuotere

02 Finanziamenti Regionali 0,00 250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

03 Altri finanziamenti vincolati 0,00 250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

002 Progetti di iniziativa regionale 0,00 250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

Totale Entrate progetto 0,00 250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

RIEPILOGO USCITE COMPETENZA RESIDUI

Tipologia

Sottoconto
Conto Programma

zione Variazioni
Programma

zione
Definitiva

Somme
Impegnate

Somme
Pagate

Somme
rimaste da

pagare
Iniziali

Residui al
31/12/2022Somme

Pagate

Somme
rimaste da

pagare

Residua
Disponibilità
Finanziaria

01 Trattamento fondamentale e
accessorio 0,00 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 250,000,00 0,000,00

02 Prestazioni aggiuntive 0,00 188,39 188,39 188,39 0,00 188,39 0,00 188,390,00 0,000,00

04 Contributi ed oneri a carico ente 0,00 61,61 61,61 61,61 0,00 61,61 0,00 61,610,00 0,000,00

Totale spese progetto 0,00 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 250,000,00 0,000,00

Data 17/08/2023 Il Capo dei Servizi di Segreteria

COURMOZ SUSANNA



Modello I (art.18 c.1 I. d)
ISTITUZIONE SCOLASTICA D'ISTRUZIONE LICEALE, TECNICA E PROFESSIONALE

VIA FRERE GILLES, N. 33  11029 VERRES (AO)
Tel. 0125929484  Fax 0125921055  E-Mail is-itipverres@regione.vda.it  C.F.:91070370076  Cod.MIUR:AOIP020000

RENDICONTO PROGETTO/ATTIVITA'
Esercizio finanziario 2022

P P18 Soggiorni studio in Italia
Progetto / Attività

RIEPILOGO ENTRATE COMPETENZA RESIDUI

Aggregato

Sottovoce
Voce Programma

zione Variazioni
Programma

zione
Definitiva

Somme
Accertate

Somme
Riscosse

Somme
rimaste da
riscuotere

Iniziali
Residui al

31/12/2022Somme
Riscosse

Somme
rimaste da
riscuotere

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

Totale Entrate progetto 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

RIEPILOGO USCITE COMPETENZA RESIDUI

Tipologia

Sottoconto
Conto Programma

zione Variazioni
Programma

zione
Definitiva

Somme
Impegnate

Somme
Pagate

Somme
rimaste da

pagare
Iniziali

Residui al
31/12/2022Somme

Pagate

Somme
rimaste da

pagare

Residua
Disponibilità
Finanziaria

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00

Totale spese progetto 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00

Data 17/08/2023 Il Capo dei Servizi di Segreteria

COURMOZ SUSANNA



Modello I (art.18 c.1 I. d)
ISTITUZIONE SCOLASTICA D'ISTRUZIONE LICEALE, TECNICA E PROFESSIONALE

VIA FRERE GILLES, N. 33  11029 VERRES (AO)
Tel. 0125929484  Fax 0125921055  E-Mail is-itipverres@regione.vda.it  C.F.:91070370076  Cod.MIUR:AOIP020000

RENDICONTO PROGETTO/ATTIVITA'
Esercizio finanziario 2022

P P19 Progetto "Costituzione Diritti  Legalità"
Progetto / Attività

RIEPILOGO ENTRATE COMPETENZA RESIDUI

Aggregato

Sottovoce
Voce Programma

zione Variazioni
Programma

zione
Definitiva

Somme
Accertate

Somme
Riscosse

Somme
rimaste da
riscuotere

Iniziali
Residui al

31/12/2022Somme
Riscosse

Somme
rimaste da
riscuotere

02 Finanziamenti Regionali 0,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

03 Altri finanziamenti vincolati 0,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

005 Altri finanziamenti vincolati 0,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

Totale Entrate progetto 0,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

RIEPILOGO USCITE COMPETENZA RESIDUI

Tipologia

Sottoconto
Conto Programma

zione Variazioni
Programma

zione
Definitiva

Somme
Impegnate

Somme
Pagate

Somme
rimaste da

pagare
Iniziali

Residui al
31/12/2022Somme

Pagate

Somme
rimaste da

pagare

Residua
Disponibilità
Finanziaria

01 Trattamento fondamentale e
accessorio 0,00 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,003.000,00

02 Prestazioni aggiuntive 0,00 2.260,74 2.260,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,002.260,74

04 Contributi ed oneri a carico ente 0,00 739,26 739,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00739,26

04 Beni di consumo 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,001.000,00

02 Non inventariabili 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,001.000,00

Totale spese progetto 0,00 4.000,00 4.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,004.000,00

Data 17/08/2023 Il Capo dei Servizi di Segreteria

COURMOZ SUSANNA



Modello I (art.18 c.1 I. d)
ISTITUZIONE SCOLASTICA D'ISTRUZIONE LICEALE, TECNICA E PROFESSIONALE

VIA FRERE GILLES, N. 33  11029 VERRES (AO)
Tel. 0125929484  Fax 0125921055  E-Mail is-itipverres@regione.vda.it  C.F.:91070370076  Cod.MIUR:AOIP020000

RENDICONTO PROGETTO/ATTIVITA'
Esercizio finanziario 2022

R R98 Fondo di riserva
Progetto / Attività

RIEPILOGO ENTRATE COMPETENZA RESIDUI

Aggregato

Sottovoce
Voce Programma

zione Variazioni
Programma

zione
Definitiva

Somme
Accertate

Somme
Riscosse

Somme
rimaste da
riscuotere

Iniziali
Residui al

31/12/2022Somme
Riscosse

Somme
rimaste da
riscuotere

01 Avanzo di Amministrazione presunto 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

01 Non Vincolato 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

Totale Entrate progetto 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

RIEPILOGO USCITE COMPETENZA RESIDUI

Tipologia

Sottoconto
Conto Programma

zione Variazioni
Programma

zione
Definitiva

Somme
Impegnate

Somme
Pagate

Somme
rimaste da

pagare
Iniziali

Residui al
31/12/2022Somme

Pagate

Somme
rimaste da

pagare

Residua
Disponibilità
Finanziaria

98 Fondo di riserva 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,001.000,00

01 Fondo di riserva 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,001.000,00

Totale spese progetto 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,001.000,00

Data 17/08/2023 Il Capo dei Servizi di Segreteria

COURMOZ SUSANNA



Modello I (art.18 c.1 I. d)
ISTITUZIONE SCOLASTICA D'ISTRUZIONE LICEALE, TECNICA E PROFESSIONALE

VIA FRERE GILLES, N. 33  11029 VERRES (AO)
Tel. 0125929484  Fax 0125921055  E-Mail is-itipverres@regione.vda.it  C.F.:91070370076  Cod.MIUR:AOIP020000

RENDICONTO PROGETTO/ATTIVITA'
Esercizio finanziario 2022

Z Z01 Disponibilita' finanziaria da programmare
Progetto / Attività

RIEPILOGO ENTRATE COMPETENZA RESIDUI

Aggregato

Sottovoce
Voce Programma

zione Variazioni
Programma

zione
Definitiva

Somme
Accertate

Somme
Riscosse

Somme
rimaste da
riscuotere

Iniziali
Residui al

31/12/2022Somme
Riscosse

Somme
rimaste da
riscuotere

01 Avanzo di Amministrazione presunto 1.707,00 0,00 1.707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

01 Non Vincolato 1.707,00 0,00 1.707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

Totale Entrate progetto 1.707,00 0,00 1.707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

RIEPILOGO USCITE COMPETENZA RESIDUI

Tipologia

Sottoconto
Conto Programma

zione Variazioni
Programma

zione
Definitiva

Somme
Impegnate

Somme
Pagate

Somme
rimaste da

pagare
Iniziali

Residui al
31/12/2022Somme

Pagate

Somme
rimaste da

pagare

Residua
Disponibilità
Finanziaria

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00

Totale spese progetto 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00

Data 17/08/2023 Il Capo dei Servizi di Segreteria

COURMOZ SUSANNA



ISTITUZIONE SCOLASTICA D'ISTRUZIONE LICEALE, TECNICA E PROFESSIONALE

VIA FRERE GILLES, N. 33  11029 VERRES (AO)
Tel. 0125929484  Fax 0125921055  E-Mail is-itipverres@regione.vda.it  C.F.:91070370076  Cod.MIUR:AOIP020000

Mod. J New

SITUAZIONE AMMINISTRATIVA DEFINITIVA AL 31/12/2022 (**)
Esercizio finanziario 2022

A)  Conto di Cassa

1 - Fondo di cassa esistente all'inizio dell'esercizio

2 - Ammontare delle somme riscosse :

a) in conto competenza con partite di giro

b) in conto residui attivi degli esercizi precedenti

3 -

a) in conto competenza con partite di giro

4 - Ammontare dei pagamenti eseguiti :

b) in conto residui passivi degli esercizi precedenti

5 - Fondo di cassa alla fine dell'esercizio

Residui risultanti alla chiusura dell'esercizio

B)  Avanzo (o disavanzo) complessivo a fine esercizio

dell'esercizio
6 - Attivi

degli anni precedenti

dell'esercizio
7 - Passivi

degli anni precedenti

8 -

9 - Avanzo (o disavanzo) di amministrazione a fine esercizio

C)  Avanzo (o disavanzo) per la gestione di competenza

10 - Entrate effettive accertate nell'esercizio

11 - Spese effettive impegnate nell'esercizio

12 - Avanzo (o disavanzo) dell'esercizio

274.864,65

466.637,03

96,40

741.598,08

404.786,58

42.607,76

294.203,74

Totale

0,00

35,50

97.242,04

35,50

4.948,56 102.190,60

Differenza -102.155,10

192.048,64

466.637,03

502.028,62

-35.391,59

(1 + 2)

(3 - 4)

(6 - 7)

(5 + 8)

(10 - 11)

Data 17/08/2023 Il Capo dei Servizi di Segreteria

(**) gli importi delle somme riscosse e i pagamenti in conto competenze comprendono le partite di giro

COURMOZ SUSANNA



ISTITUZIONE SCOLASTICA D'ISTRUZIONE LICEALE, TECNICA E PROFESSIONALE

VIA FRERE GILLES, N. 33  11029 VERRES (AO)
Tel. 0125929484  Fax 0125921055  E-Mail is-itipverres@regione.vda.it  C.F.:91070370076  Cod.MIUR:AOIP020000

Mod. L (art. 18 c. 1 l.a)

Esercizio Finanziario 2022

ELENCO RESIDUI ATTIVI

Numero 
caricam. Data Anno

prov.
Progetto

Aggr./Voce/Sottovoce
Beneficiario

Oggetto
Importo
totale

Importo da 
riscuotere Note

00001 01/01/2022 2021 A01 - 06 / 01

POSTE ITALIANE SPA SOCIETA' CON SOCIO
UNICO
Interessi attivi
ACCERTAMENTO PER INTROITO INTERESSI
ATTIVI SU CONTO CORRENTE  - DELIB. C.I 02
DEL 22/03/2021 (Ex N. 00017)

12,82 12,82

00003 01/01/2022 2021 A01 - 06 / 02 / 001

POSTE ITALIANE SPA SOCIETA' CON SOCIO
UNICO
versamenti tramite conto corrente postale
introito versamenti per duplicati libretti
assenze degli studenti - PD 135 DEL
15/12/2021 (Ex N. 00044)

22,68 22,68

0,00Totale anno corrente

35,50Totale anni precedenti

35,50Totale

ELENCO RESIDUI PASSIVI

Numero 
caricam. Data Anno

prov.
Progetto

Tipo/Conto/Sottoconto
Beneficiario

Oggetto
Importo
totale

Importo
da pagare Note

00015 01/01/2022 2021 A02 - 05 / 07

F.LLI MAGRO SNC
Saldo fattura
trasporto casse acustiche per riparazione -
PD 49 del 14/06/2021 (Ex N. 00086)

36,60 36,60

00017 01/01/2022 2021 A04 - 04 / 03

LIBRERIE VARIE
Saldo fattura
impegno di spesa per pagamento cedole
librarie a.s. 21/22 - PD 89 DEL 20/09/2021 -
impegno integrato per euro 407,10 con PD
118 del 10/11/2021 (Ex N. 00145)

12.581,06 4.911,96

00029 10/01/2022 P06 - 05 / 15

VENTURA  ANNALISA
Saldo fattura
SPORTELLO DI ASCOLTO PSICOLOGICO
ANNO 2022 - PD 04 DEL 04/01/2022

4.000,00 1.360,00

00033 04/02/2022 A01 - 05 / 02

MEDORI  ALESSANDRO
Saldo fattura
INCARICO ANNUALE RESPONDABILE
TRATTAMENTO DEI DATI (RDP/DPO) - PD 09
DEL 11/01/2022

780,00 780,00

00038 04/02/2022 A01 - 05 / 09

KYOCERA DOCUMENTS SOLUTIONS ITALIA
S.P.A
Saldo fattura
CANONE NOLEGGIO FOTOCOPIATORI
VERRES CONVENZIONE CONSIP - PD 08 DEL
04/01/2022

1.215,20 303,86

00039 04/02/2022 A01 - 05 / 09

ITD SOLUTIONS SPA 
Saldo fattura
CANONE NOLEGGIO FOTOCOPIATORI
VERRES CONVENZIONE CONSIP - PD 08 DEL
04/01/2022

3.477,73 2.318,49



ISTITUZIONE SCOLASTICA D'ISTRUZIONE LICEALE, TECNICA E PROFESSIONALE

VIA FRERE GILLES, N. 33  11029 VERRES (AO)
Tel. 0125929484  Fax 0125921055  E-Mail is-itipverres@regione.vda.it  C.F.:91070370076  Cod.MIUR:AOIP020000

Mod. L (art. 18 c. 1 l.a)

Esercizio Finanziario 2022

ELENCO RESIDUI PASSIVI

Numero 
caricam. Data Anno

prov.
Progetto

Tipo/Conto/Sottoconto
Beneficiario

Oggetto
Importo
totale

Importo
da pagare Note

00044 21/02/2022 A01 - 05 / 09

CANON ITALIA SPA
Saldo fattura
NOLEGGIO FOTOCOPIATORI  CONVENZIONE
CONSIP PER SEGRETERIA VERRES - PD 15
DEL 28/01/2022

842,69 536,27

00045 21/02/2022 A01 - 05 / 09

CANON ITALIA SPA
Saldo fattura
FOTOCOPIATORI A NOLEGGIO CON
CONVENZIONE CONSIP PER ST. VINCENT -
PD 15 DEL 28/01/2022

1.086,13 394,97

00052 28/02/2022 P07 - 07 / 06

SPLASH A.S.D.
Saldo fattura
PROGETTO TERAPIA MULTISISTEMICA IN
ACQUA ALUNNI DIVERSAMENTE ABILI - PD
22 DEL 16/02/20022

726,00 330,00

00055 09/03/2022 A01 - 05 / 07

AUSL VDA
Saldo fattura
CONVENZIONE PER MANUTENZIONE DAE
DELLE DUE SEDI ANNO 2022 - PD 27 DEL
03/03/2022

170,80 170,80

00170 29/09/2022 A04 - 04 / 03

LIBRERIE VARIE
Saldo fattura
PAGAMENTO FATTURE RELATIVE A
CEDOLE LIBRARIE A.S. 22/23 - PD 73 DEL
14/09/2022

93.732,79 22.907,67

00171 21/10/2022 P14 - 07 / 06

PZ AFFISSIONI INTERNAZIONALI SAS
Saldo fattura
PROGETTO GRAFICO CLASSI INDIRIZZO
TURISTICO - PD 75 DEL 10/10/2022

2.928,00 2.928,00

00178 03/11/2022 A01 - 05 / 15

EUROSTREET Società cooperativa
Saldo fattura
MEDIAZIONE LINGUISTICA - PD 82 DEL
19/10/2022

249,50 249,50

00181 08/11/2022 A01 - 05 / 13

TERRANOVA  MASSIMO
Saldo fattura
COMPENSO ANNO 2022 REVISORE DEI
CONTI - PD 86 DEL 28/10/2022

2.492,29 2.492,29

00182 10/11/2022 P17 - 01 / 02
P17 - 01 / 04

TUTEL ELENA
Compenso docenti interni al di fuori del FIS
COMPENSO DOCENTE INTERNO PROGETTO
SOCIO SANITARI - PD 89 DEL 03/11/2022

250,00 250,00

00185 30/11/2022 A02 - 04 / 02
A05 - 03 / 03

LOGOSTRE MAGENTA SRL
Saldo fattura
ACQUISTO MATERIALE DIDATTICO  E
INFORMATICO - PD 99 DEL 30/11/2022

24.357,30 24.357,30

00187 30/11/2022 P07 - 04 / 02
A01 - 04 / 02

IL PAPIRO SAS 
Saldo fattura
acquisto materiale di cancelleria - PD 100 del
30/11/2022

2.659,22 2.659,22

00188 30/11/2022 A01 - 04 / 02

PULIVAX SRL 
Saldo fattura
ACQUISTO MATERIALE DI PULIZIA - PD 101
DEL 30/11/2022

6.248,58 6.248,58

00189 05/12/2022 A01 - 05 / 14

KELIWEB S.r.l.
Saldo fattura
HOSTING E DOMINIO INFORMATICO - PD 102
DEL 30/11/2022

71,98 71,98



ISTITUZIONE SCOLASTICA D'ISTRUZIONE LICEALE, TECNICA E PROFESSIONALE

VIA FRERE GILLES, N. 33  11029 VERRES (AO)
Tel. 0125929484  Fax 0125921055  E-Mail is-itipverres@regione.vda.it  C.F.:91070370076  Cod.MIUR:AOIP020000

Mod. L (art. 18 c. 1 l.a)

Esercizio Finanziario 2022

ELENCO RESIDUI PASSIVI

Numero 
caricam. Data Anno

prov.
Progetto

Tipo/Conto/Sottoconto
Beneficiario

Oggetto
Importo
totale

Importo
da pagare Note

00190 05/12/2022 A01 - 05 / 14

INDEX EDUCATION Italia Srl
Saldo fattura
ACQUISTO AGGIORNAMENTO SOFTWARE
EDT - PD 105 DEL 30/11/2022

353,80 353,80

00195 14/12/2022 A01 - 05 / 14

GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A.
Saldo fattura
ACQUISTO 4 GB SPAZIO CONSERVAZIONE
DOCUMENTALE - PD 109 DEL 07/12/2022

146,40 146,40

00196 22/12/2022 A01 - 04 / 01

PEACQUIN  SRL
Saldo fattura
ACQUISTO ASCIUGAMANI ELETTRICI PER
BAGNI SCUOLA - PD 113 DEL 21/12/2022

17.934,00 17.934,00

00197 22/12/2022 A05 - 03 / 02

AP SISTEMI DI MACI PAOLO E CARBONE
ALESSANDRO
Saldo fattura
ACQUISTO RILEVATORE CO2 PER CLASSI -
PD 112 DEL 21/12/2022

653,92 653,92

00198 22/12/2022 A01 - 04 / 02
A05 - 03 / 03

MAIEUTICA DI DIEGO BORLOTTI & C. SNC
Saldo fattura
ACQUISTO LAVAVETRERIA CON
DETERSIVO SPECIFICO E BILANCE PER
LABORATORIO DI CHIMICA - PD 114 DEL
22/12/2022

8.903,15 8.903,15

00199 27/12/2022 P07 - 04 / 02

BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL
Saldo fattura
acquisto materiale didattico per attività
laboratoriali - PD 115 DEL 27/12/2022

891,84 891,84

97.242,04Totale anno corrente

4.948,56Totale anni precedenti

102.190,60Totale

Data 17/08/2023 Il Capo dei Servizi di Segreteria

COURMOZ SUSANNA


